
MESUES 
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REFUZOI
PROVIZOR 
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NËSE ËSHTË PROVIZOR 

(SHKRUAJ AFATIN E 
KONTRATES)

2794 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe 
Letërsi 1 Pranoi Provizor Ruzhdi Daca Raport Mjekesore

19008 Shkodër Histori 1 Pranoi Provizor Ndoc Mazi 22.12.2023
19008 Shkodër Histori 1 Refuzoi Provizor Deshmoret e Prishtines Raport Mjekesore
17741 Shkodër Histori 2 Refuzoi Provizor Deshmoret e Prishtines Raport Mjekesore
21033 Shkodër Histori 3 Refuzoi Provizor Deshmoret e Prishtines Raport Mjekesore
22963 Shkodër Histori 4 Refuzoi Provizor Deshmoret e Prishtines Raport Mjekesore
20154 Shkodër Histori 5 Refuzoi Provizor Deshmoret e Prishtines Raport Mjekesore
16649 Shkodër Histori 6 Refuzoi Provizor Deshmoret e Prishtines Raport Mjekesore
13368 Shkodër Histori 7 Pranoi Provizor Deshmoret e Prishtines Raport Mjekesore

285 Shkodër Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
23720 Shkodër Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
23148 Shkodër Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
19579 Shkodër Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
20631 Shkodër Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
16578 Shkodër Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
14028 Shkodër Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
25688 Shkodër Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
16627 Shkodër Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
9516 Shkodër Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore

14441 Shkodër Gjeografi 11 Pranoi Provizor Azem Hajdari Raport Mjekesore
23089 Shkodër Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
14284 Shkodër Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
17961 Shkodër Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
9507 Shkodër Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje

20649 Shkodër Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
24970 Shkodër Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
11371 Shkodër Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
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8471 Shkodër Edukim Fizik 8 Pranoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
23089 Shkodër Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant Arif Selimi Pa Afat
23089 Shkodër Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant Deshmoret E Prishtines Pa Afat
14284 Shkodër Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant Deshmoret E Prishtines Pa Afat
17961 Shkodër Edukim Fizik 3 Pranoi Vakant Deshmoret E Prishtines Pa Afat
20879 Shkodër Arsim Special 1 Refuzoi Definitiv Mati Logoreci Pa Afat
22916 Shkodër Arsim Special 2 Pranoi Vakant Mati Logoreci Pa Afat
24885 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 1 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
23205 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 2 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

22853 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 3 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

11080 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 4 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

4954 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 5 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
18276 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 6 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

23684 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 7 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
22346 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 8 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

4254 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 9 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

12464 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 10 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
6453 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 11 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

6022 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 12 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
3791 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 13 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

19646 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 14 Pranoi Provizor Branko Kadia Deri ne fund te vitit mesimor
6350 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 15 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
3794 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 16 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

2552 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 17 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
23731 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 18 Pranoi Provizor Mati Logoreci Deri ne fund te vitit mesimor



25056 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 19 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
21234 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 20 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
4088 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 21 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

15207 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 22 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
18621 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 23 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
13724 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 24 Pranoi Provizor Pashko Vasa Deri ne fund te vitit mesimor
22434 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 25 Pranoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit mesimor
17273 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 26 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
8336 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 27 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

15775 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 28 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
16135 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 29 Pranoi Provizor Mati Logoreci Deri ne fund te vitit mesimor

669 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 30 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
5331 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 31 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

2614 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 32 Pranoi Provizor Mati Logoreci Deri ne fund te vitit mesimor
4164 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 33 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

20732 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 34 Pranoi Provizor Branko Kadia Raport Mjekesore
23635 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 35 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
2787 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 36 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

16718 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 37 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
24209 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 38 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
16773 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 39 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
25077 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 40 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
22435 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 41 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
2725 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 42 Pranoi Provizor Ndoc Mazi Deri ne fund te vitit mesimor

12462 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 43 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
15702 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 44 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
8345 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 45 Pranoi Provizor Mati Logoreci Deri ne fund te vitit mesimor
8593 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 46 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor

13722 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 47 Pranoi Provizor Ndoc Mazi Deri ne fund te vitit mesimor

20346 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 48 Pranoi Provizor Ndoc Mazi Deri ne fund te vitit mesimor



5452 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 49 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
24969 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 50 Refuzoi Provizor 12 Shkolla Deri ne fund te vitit mesimor
11247 Shkodër Arsim Fillor/ Ak 51 Pranoi Provizor Pashko Vasa Deri ne fund te vitit mesimor
20879 Shkodër Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
22916 Shkodër Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
24885 Shkodër Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
23205 Shkodër Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
22853 Shkodër Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
11080 Shkodër Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
4954 Shkodër Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore

18276 Shkodër Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
23684 Shkodër Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
22346 Shkodër Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
4254 Shkodër Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore

12464 Shkodër Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
6453 Shkodër Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
6022 Shkodër Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
3791 Shkodër Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore

19646 Shkodër Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
6350 Shkodër Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
3794 Shkodër Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore

2552 Shkodër Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
23731 Shkodër Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
25056 Shkodër Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
21234 Shkodër Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
4088 Shkodër Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore

15207 Shkodër Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
18621 Shkodër Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
13724 Shkodër Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
22434 Shkodër Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
17273 Shkodër Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
8336 Shkodër Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore



15775 Shkodër Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
16135 Shkodër Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore

669 Shkodër Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
5331 Shkodër Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
2614 Shkodër Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
4164 Shkodër Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore

20732 Shkodër Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
23635 Shkodër Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
2787 Shkodër Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore

16718 Shkodër Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
24209 Shkodër Arsimi Fillor 40 Pranoi Provizor Shtoj I Vjeter Raport Mjekesore
20879 Shkodër Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
22916 Shkodër Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
24885 Shkodër Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
23205 Shkodër Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
22853 Shkodër Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
11080 Shkodër Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
4954 Shkodër Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor

18276 Shkodër Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
23684 Shkodër Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
22346 Shkodër Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
4254 Shkodër Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor

12464 Shkodër Arsimi Fillor 12 Pranoi Provizor Adem Haxhija Deri ne fund te vitit mesimor
6453 Shkodër Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
6022 Shkodër Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
3791 Shkodër Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

19646 Shkodër Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
6350 Shkodër Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
3794 Shkodër Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

2552 Shkodër Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
23731 Shkodër Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor



25056 Shkodër Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
21234 Shkodër Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
4088 Shkodër Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

15207 Shkodër Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
18621 Shkodër Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
13724 Shkodër Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
22434 Shkodër Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
17273 Shkodër Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
8336 Shkodër Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

15775 Shkodër Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
16135 Shkodër Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

669 Shkodër Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
5331 Shkodër Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
2614 Shkodër Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
4164 Shkodër Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

20732 Shkodër Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
23635 Shkodër Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
2787 Shkodër Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

16718 Shkodër Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
24209 Shkodër Arsimi Fillor 40 Pranoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
20879 Shkodër Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
22916 Shkodër Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
24885 Shkodër Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
23205 Shkodër Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
22853 Shkodër Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
11080 Shkodër Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
4954 Shkodër Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor

18276 Shkodër Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
23684 Shkodër Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
22346 Shkodër Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
4254 Shkodër Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor

12464 Shkodër Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor



6453 Shkodër Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
6022 Shkodër Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
3791 Shkodër Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor

19646 Shkodër Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
6350 Shkodër Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
3794 Shkodër Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor

2552 Shkodër Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
23731 Shkodër Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
25056 Shkodër Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
21234 Shkodër Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
4088 Shkodër Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor

15207 Shkodër Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
18621 Shkodër Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
13724 Shkodër Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
22434 Shkodër Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
17273 Shkodër Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
8336 Shkodër Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor

15775 Shkodër Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
16135 Shkodër Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor

669 Shkodër Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
5331 Shkodër Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
2614 Shkodër Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
4164 Shkodër Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor

20732 Shkodër Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
23635 Shkodër Arsimi Fillor 37 Pranoi Provizor Ura E Shtrenjte Deri ne fund te vitit mesimor
20283 Shkodër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit mesimor
19767 Shkodër Gjuhë Angleze 2 Pranoi Provizor Xheladin Fishta Deri ne fund te vitit mesimor
16472 Shkodër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Pa Afat

15347.4 Shkodër Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Pa Afat
14222.8 Shkodër Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Pa Afat
13098.2 Shkodër Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Pa Afat



8597 Shkodër Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Pa Afat
8099 Shkodër Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Pa Afat

17092 Shkodër Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne fund te vitit mesimor
9160 Shkodër Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne fund te vitit mesimor
880 Shkodër Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne fund te vitit mesimor

17059 Shkodër Gjuhë Angleze 10 Pranoi Provizor Tonc Gjon Toma Deri ne fund te vitit mesimor
22244 Shkodër Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Shejnaze Juka Deri ne fund te vitit mesimor
16673 Shkodër Gjuhë Angleze 12 Pranoi Provizor Shejnaze Juka Deri ne fund te vitit mesimor
24653 Shkodër Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Shejnaze Juka 05.10.2023
22352 Shkodër Gjuhë Angleze 14 Pranoi Provizor Shejnaze Juka 05.10.2023
17024 Shkodër Gjuhë Angleze 15 Pranoi Provizor At Gjon Karma Deri ne fund te vitit mesimor
25224 Shkodër Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Gjergj Laca Leje Lindje
22337 Shkodër Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Gjergj Laca Leje Lindje
25239 Shkodër Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Gjergj Laca Leje Lindje
17351 Shkodër Gjuhë Angleze 19 Pranoi Provizor Gjergj Laca Leje Lindje
14416 Shkodër Gjuhë Angleze 20 Pranoi Provizor Arif Selimi Leje Lindje
1840 Shkodër Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
3893 Shkodër Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
2645 Shkodër Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje

22970 Shkodër Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
22203 Shkodër Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
15448 Shkodër Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
23482 Shkodër Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
21236 Shkodër Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje

965 Shkodër Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
4744 Shkodër Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje

20574 Shkodër Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
4754 Shkodër Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje

25519 Shkodër Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
17116 Shkodër Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje

334 Shkodër Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje

20528 Shkodër Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje



3784 Shkodër Gjuhë Angleze 37 Pranoi Provizor Nikolle Zogorjani Leje Lindje
19278 Shkodër Biologji 1 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
5906 Shkodër Biologji 2 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
2907 Shkodër Biologji 3 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
4083 Shkodër Biologji 4 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
4471 Shkodër Biologji 5 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore

16058 Shkodër Biologji 6 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
23151 Shkodër Biologji 7 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
22972 Shkodër Biologji 8 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
23972 Shkodër Biologji 9 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
19350 Shkodër Biologji 10 Refuzoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
15220 Shkodër Biologji 11 Pranoi Provizor Adem Haxhija Raport Mjekesore
19278 Shkodër Biologji 1 Refuzoi Provizor Luce Agraja Leje Lindje
5906 Shkodër Biologji 2 Refuzoi Provizor Luce Agraja Leje Lindje
2907 Shkodër Biologji 3 Refuzoi Provizor Luce Agraja Leje Lindje
4083 Shkodër Biologji 4 Refuzoi Provizor Luce Agraja Leje Lindje
4471 Shkodër Biologji 5 Refuzoi Provizor Luce Agraja Leje Lindje

16058 Shkodër Biologji 6 Pranoi Provizor Luce Agraja Leje Lindje
19278 Shkodër Biologji 1 Pranoi Vakant Xheladin Fishta Pa Afat
25004 Shkodër Muzike 1 Pranoi Vakant Branko Kadia Pa Afat
13330 Shkodër Muzike 2 Pranoi Vakant Salo Halili Pa Afat
19042 Shkodër Muzike 3 Pranoi Provizor Tring Smajli Deri ne fund te vitit mesimor
17256 Shkodër Muzike 4 Refuzoi Provizor Seit Can Tagani Deri ne fund te vitit mesimor
23382 Shkodër Muzike 5 Pranoi Provizor Seit Can Tagani Deri ne fund te vitit mesimor
25767 Shkodër Art Pamor 1 Refuzoi Vakant Azem Hajdari Deri ne fund te vitit mesimor
22647 Shkodër Art Pamor 2 Refuzoi Vakant Azem Hajdari Deri ne fund te vitit mesimor
19735 Shkodër Art Pamor 3 Pranoi Vakant Azem Hajdari Pa Afat

24601 Shkodër
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) 1 Pranoi Provizor Skenderbej Deri ne fund te vitit mesimor

25789 Shkodër
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) 2 Pranoi Provizor Branko Kadia Deri ne fund te vitit mesimor
6115 Shkodër Matematike 1 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
4766 Shkodër Matematike 2 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore



3057 Shkodër Matematike 3 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
8579 Shkodër Matematike 4 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

17922 Shkodër Matematike 5 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
17802 Shkodër Matematike 6 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
8701 Shkodër Matematike 7 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

18917 Shkodër Matematike 8 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
12434 Shkodër Matematike 9 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
5919 Shkodër Matematike 10 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
870 Shkodër Matematike 11 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

22752 Shkodër Matematike 12 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
5657 Shkodër Matematike 13 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
5041 Shkodër Matematike 14 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
9712 Shkodër Matematike 15 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
9617 Shkodër Matematike 16 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
8083 Shkodër Matematike 17 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

17686 Shkodër Matematike 18 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
2644 Shkodër Matematike 19 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
5262 Shkodër Matematike 20 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
3488 Shkodër Matematike 21 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

16721 Shkodër Matematike 22 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
4884 Shkodër Matematike 23 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

22976 Shkodër Matematike 24 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
25263 Shkodër Matematike 25 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
3495 Shkodër Matematike 26 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
1360 Shkodër Matematike 27 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
7438 Shkodër Matematike 28 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
8335 Shkodër Matematike 29 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

16712 Shkodër Matematike 30 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
2030 Shkodër Matematike 31 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

24598 Shkodër Matematike 32 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

9286 Shkodër Matematike 33 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
7965 Shkodër Matematike 34 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore



23008 Shkodër Matematike 35 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
13409 Shkodër Matematike 36 Pranoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

6115 Shkodër Matematike 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

4766 Shkodër Matematike 2 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

3057 Shkodër Matematike 3 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

8579 Shkodër Matematike 4 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

17922 Shkodër Matematike 5 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

17802 Shkodër Matematike 6 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

6115 Shkodër Matematike 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

4766 Shkodër Matematike 2 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

3057 Shkodër Matematike 3 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

8579 Shkodër Matematike 4 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

17922 Shkodër Matematike 5 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

17802 Shkodër Matematike 6 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

8701 Shkodër Matematike 7 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

18917 Shkodër Matematike 8 Refuzoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

12434 Shkodër Matematike 9 Pranoi Provizor Branko Kadia
Me afat deri ne emerimin drejtor 
te mesueses definitive

6115 Shkodër Matematike 1 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore



4766 Shkodër Matematike 2 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
3057 Shkodër Matematike 3 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
8579 Shkodër Matematike 4 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

17922 Shkodër Matematike 5 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
17802 Shkodër Matematike 6 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
8701 Shkodër Matematike 7 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

18917 Shkodër Matematike 8 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
12434 Shkodër Matematike 9 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
5919 Shkodër Matematike 10 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
870 Shkodër Matematike 11 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

22752 Shkodër Matematike 12 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
5657 Shkodër Matematike 13 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
5041 Shkodër Matematike 14 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
9712 Shkodër Matematike 15 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
9617 Shkodër Matematike 16 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
8083 Shkodër Matematike 17 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

17686 Shkodër Matematike 18 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
2644 Shkodër Matematike 19 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
5262 Shkodër Matematike 20 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
3488 Shkodër Matematike 21 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

16721 Shkodër Matematike 22 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
4884 Shkodër Matematike 23 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

22976 Shkodër Matematike 24 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
25263 Shkodër Matematike 25 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
3495 Shkodër Matematike 26 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
1360 Shkodër Matematike 27 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
7438 Shkodër Matematike 28 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
8335 Shkodër Matematike 29 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

16712 Shkodër Matematike 30 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
2030 Shkodër Matematike 31 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

24598 Shkodër Matematike 32 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

9286 Shkodër Matematike 33 Pranoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore



6115 Shkodër Matematike 1 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
4766 Shkodër Matematike 2 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
3057 Shkodër Matematike 3 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
8579 Shkodër Matematike 4 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

17922 Shkodër Matematike 5 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
17802 Shkodër Matematike 6 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
8701 Shkodër Matematike 7 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

18917 Shkodër Matematike 8 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
12434 Shkodër Matematike 9 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
5919 Shkodër Matematike 10 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
870 Shkodër Matematike 11 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

22752 Shkodër Matematike 12 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
5657 Shkodër Matematike 13 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
5041 Shkodër Matematike 14 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
9712 Shkodër Matematike 15 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
9617 Shkodër Matematike 16 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
8083 Shkodër Matematike 17 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore

17686 Shkodër Matematike 18 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
2644 Shkodër Matematike 19 Refuzoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
5262 Shkodër Matematike 20 Pranoi Provizor Skenderbej Raport Mjekesore
2675 Shkodër Tik 1 Refuzoi Vakant Bardhaj Pa Afat
8839 Shkodër Tik 2 Refuzoi Vakant Bardhaj Pa Afat
9726 Shkodër Tik 3 Refuzoi Vakant Bardhaj Pa Afat

22278 Shkodër Tik 4 Pranoi Vakant Bardhaj Pa Afat
23752 Shkodër Fizike 1 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
22497 Shkodër Fizike 2 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
19618 Shkodër Fizike 3 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
1857 Shkodër Fizike 4 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat

17389 Shkodër Fizike 5 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
2408 Shkodër Fizike 6 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
3120 Shkodër Fizike 7 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat

18772 Shkodër Fizike 8 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
25445 Shkodër Fizike 9 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat



5481 Shkodër Fizike 10 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
12859 Shkodër Fizike 11 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
18356 Shkodër Fizike 12 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
22821 Shkodër Fizike 13 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
19041 Shkodër Fizike 14 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
1866 Shkodër Fizike 15 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
8223 Shkodër Fizike 16 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat

15954 Shkodër Fizike 17 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
8480 Shkodër Fizike 18 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat

17761 Shkodër Fizike 19 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
19988 Shkodër Fizike 20 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat

528 Shkodër Fizike 21 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
11802 Shkodër Fizike 22 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
8497 Shkodër Fizike 23 Refuzoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat

24121 Shkodër Fizike 24 Pranoi Vakant Mehmet Shpendi Pa Afat
20879 Shkodër Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
22916 Shkodër Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
24885 Shkodër Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
23205 Shkodër Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
22853 Shkodër Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
11080 Shkodër Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
4954 Shkodër Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

18276 Shkodër Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
23684 Shkodër Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
22346 Shkodër Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
4254 Shkodër Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

12464 Shkodër Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
6453 Shkodër Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
6022 Shkodër Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
3791 Shkodër Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

19646 Shkodër Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
6350 Shkodër Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
3794 Shkodër Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore



2552 Shkodër Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
23731 Shkodër Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
25056 Shkodër Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
21234 Shkodër Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
4088 Shkodër Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

15207 Shkodër Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
18621 Shkodër Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
13724 Shkodër Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
22434 Shkodër Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
17273 Shkodër Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
8336 Shkodër Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

15775 Shkodër Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
16135 Shkodër Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

669 Shkodër Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
5331 Shkodër Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
2614 Shkodër Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
4164 Shkodër Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

20732 Shkodër Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
23635 Shkodër Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
2787 Shkodër Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

16718 Shkodër Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
24209 Shkodër Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
16773 Shkodër Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
25077 Shkodër Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
22435 Shkodër Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
2725 Shkodër Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

12462 Shkodër Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
15702 Shkodër Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
8345 Shkodër Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

8593 Shkodër Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore



13722 Shkodër Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
20346 Shkodër Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
5452 Shkodër Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

24969 Shkodër Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
11247 Shkodër Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
24982 Shkodër Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
5199 Shkodër Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

21099 Shkodër Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
8649 Shkodër Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

11951 Shkodër Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
22878 Shkodër Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
23033 Shkodër Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
4794 Shkodër Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

11830 Shkodër Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
20459 Shkodër Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
5927 Shkodër Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
3055 Shkodër Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

25709 Shkodër Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
11462 Shkodër Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore
20417 Shkodër Arsimi Fillor 68 Pranoi Provizor Salo Halili Raport Mjekesore

6115 Shkodër Matematike 1 Refuzoi Provizor
Hasan Dardhanjori El 
Bace Deri ne fund te vitit mesimor

4766 Shkodër Matematike 2 Refuzoi Provizor
Hasan Dardhanjori El 
Bace Deri ne fund te vitit mesimor

3057 Shkodër Matematike 3 Refuzoi Provizor
Hasan Dardhanjori El 
Bace Deri ne fund te vitit mesimor

8579 Shkodër Matematike 4 Refuzoi Provizor
Hasan Dardhanjori El 
Bace Deri ne fund te vitit mesimor

17922 Shkodër Matematike 5 Refuzoi Provizor
Hasan Dardhanjori El 
Bace Deri ne fund te vitit mesimor

17802 Shkodër Matematike 6 Pranoi Provizor
Hasan Dardhanjori El 
Bace Deri ne fund te vitit mesimor

20283 Shkodër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor



19767 Shkodër Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
20941 Shkodër Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
16143 Shkodër Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
8597 Shkodër Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
8099 Shkodër Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

17092 Shkodër Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
9160 Shkodër Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
880 Shkodër Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

17059 Shkodër Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
22244 Shkodër Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
16673 Shkodër Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
24653 Shkodër Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
22352 Shkodër Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
17024 Shkodër Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
25224 Shkodër Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
22337 Shkodër Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
25239 Shkodër Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
17351 Shkodër Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor
14416 Shkodër Gjuhë Angleze 20 Pranoi Provizor Nikolle Zogorjani Deri ne fund te vitit mesimor

Jashtë 
Portalit Shkodër Muzike Piano 1 Pranoi Provizor Preke Jakova Deri ne fund te vitit mesimor
Jashtë 
Portalit Shkodër Muzike Trombe 1 Pranoi Provizor Preke Jakova Deri ne fund te vitit mesimor

20283 Shkodër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Deri ne fund te vitit mesimor
19767 Shkodër Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje
20941 Shkodër Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje
16143 Shkodër Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje
8597 Shkodër Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje
8099 Shkodër Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje

17092 Shkodër Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje
9160 Shkodër Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje
880 Shkodër Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje

17059 Shkodër Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje



22244 Shkodër Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje
16673 Shkodër Gjuhë Angleze 12 Pranoi Provizor Pashko Vasa Leje Lindje
20283 Shkodër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
19767 Shkodër Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
20941 Shkodër Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
16143 Shkodër Gjuhë Angleze 4 Pranoi Provizor Gjergj Vate Martini Leje Lindje
20283 Shkodër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Mes Myselim Leje Lindje
19767 Shkodër Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Mes Myselim Leje Lindje
20941 Shkodër Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Mes Myselim Leje Lindje
16143 Shkodër Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Mes Myselim Leje Lindje
8597 Shkodër Gjuhë Angleze 5 Pranoi Vakant Mes Myselim Pa Afat

20283 Shkodër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Bardhaj Pa Afat
19767 Shkodër Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Bardhaj Pa Afat
20941 Shkodër Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Bardhaj Pa Afat
16143 Shkodër Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Bardhaj Pa Afat
8597 Shkodër Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Bardhaj Pa Afat
8099 Shkodër Gjuhë Angleze 6 Pranoi Vakant Bardhaj Pa Afat

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Edukim Fiki 1 Pranoi Provizor Ndue Pjetri 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Fizik 1 Pranoi Provizor Ndue Pjetri 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjuhe Angleze 2 Pranoi Provizor Qelez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pedakogjik 1 Pranoi Provizor Qelez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Qelez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjuhe Angleze 1 Pranoi Provizor Qelez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Histori - Gjeografi 1 Pranoi Provizor Qelez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Qelez 22.12.2023



Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pedakogjik 3 Pranoi Provizor Qelez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pedakogjik 1 Pranoi Provizor Qelez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Arsim Parashkollor 1 Pranoi Provizor Gjegjan 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjeografi 1 Pranoi Provizor Gjegjan 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Cikel I Ulet 1 Pranoi Provizor Gjegjan 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Pune Sociale 1 Pranoi Provizor Gojan 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Arsim Mesem 1 Pranoi Provizor Gojan 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjuhe-Letersi 1 Pranoi Provizor Gojan 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Edukim Fiki 1 Pranoi Provizor Pjeter Arbnori 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Edukim Fiki 2 Pranoi Provizor Pjeter Arbnori 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjuhe Angleze 1 Pranoi Provizor Pjeter Arbnori 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Italisht 1 Pranoi Provizor Gjimnazi Fushe Arrez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Histori - Gjeografi 1 Pranoi Provizor Gjimnazi Fushe Arrez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjuhe-Letersi 1 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pedakogjik 1 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pedakogjik 1 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023



Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pedakogjik 1 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Italisht 1 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pedakogjik 1 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Industriale 1 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pergjithshem 2 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Profesional Ekonomik 2 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Administrim Financ 1 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pergjithshem 2 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Program Fillor 1 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pergjithshem 2 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjuhe Angleze 2 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pedakogjik 1 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Pedakogjik 4 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Juridik 1 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023



Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem Agronomi 5 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Cikel I Ulet 1 Pranoi Provizor Kryezi 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjuhe Angleze 1 Pranoi Provizor Kryezi 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Histori - Gjeografi 1 Pranoi Provizor Kryezi 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Kurs Anglisht 1 Pranoi Provizor Iballe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Cikel I Ulet 1 Pranoi Provizor Iballe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjuhe-Letersi 1 Pranoi Provizor Iballe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem 1 Pranoi Provizor Iballe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem 3 Pranoi Provizor Iballe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Cikel I Ulet 4 Pranoi Provizor Iballe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesem 5 Pranoi Provizor Iballe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Cikel I Ulet 1

Pranoi Provizor
Iballe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Bio-Kimi 1

Pranoi Provizor
Qelez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Cikel I Ulet 1

Pranoi Provizor
Qelez 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Matematik 2

Pranoi Provizor
Gjegjan 22.12.2023



Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Gjegjan 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez 1 Pranoi Provizor Dardhe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Fierz 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Gjuhe Frenge 1

Pranoi Provizor
Kryezi 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Matematik-Fizik 1 Pranoi Provizor Kryezi 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez 1 Pranoi Provizor Kryezi 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Mesues Ndihmese 1 Pranoi Provizor Iballe 22.12.2023

Jashtë 
Portalit

Puke-Fushe 
Arrez Arsim Fillor 1

Pranoi Provizor
Iballe 22.12.2023

7865 Mirditë Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor 9Vjeçare  " Nënë Tereza"
Deri Ne Perfundimin E Procesit 
Mësimor 

20691 Mirditë Biologji 2 Pranoi Provizor 9Vjeçare  " Nënë Tereza"
Deri Ne Perfundimin E Procesit 
Mësimor 

24927 Edukim Fizik 4  Refuzoi Provizor 9 Vjeçare Rubik
Deri Ne Perfundimin E Procesit 
Mësimor 

19080 Mirditë Edukim Fizik 6 Pranoi Provizor 9 Vjeçare Rubik
Deri Ne Perfundimin E Procesit 
Mësimor 

22574 Mirditë Edukim Fizik 10 Pranoi Provizor 9 Vjeçare Kurbnesh 
Deri Ne Perfundimin E Procesit 
Mësimor 

22779 Mirditë Gjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor Shmb Klos 
Deri Ne Perfundimin E Procesit 
Mësimor 

22741 Mirditë Gjuhë Angleze 4 Pranoi Provizor 9Vjeçare  " Nënë Tereza"
Deri Ne Perfundimin E Procesit 
Mësimor 

24166 Mirditë Gjuhë Angleze 5 Pranoi Provizor Shmb Perlat Qender 
Deri Ne Perfundimin E Procesit 
Mësimor 



22741 Mirditë Histori 5 Pranoi Provizor 9 Vjeçare " Pashko Vasa" 
Deri Ne Perfundimin E Procesit 
Mësimor 

24166 Mirditë Shkenca Sociale 3 Pranoi Provizor Shmb Reps
Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

24132 Mirditë Gjeografi 10 Pranoi Provizor 9 Vjeçare " Pashko Vasa" 
Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

Jashtë 
Portalit Mirditë Arsim Special 1 Pranoi Provizor 9 Vjeçare " Pashko Vasa" 

Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

Jashtë 
Portalit Mirditë Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor 9 Vjeçare Bardhaj 

Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

Jashtë 
Portalit Mirditë Matematikë 2 Pranoi Provizor 9 Vjeçare Bardhaj 

Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

Jashtë 
Portalit Mirditë Arsimi Fillor 3 Pranoi Provizor 9 Vjeçare Kurbnesh 

Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

18158 Mirditë Histori 4  Refuzoi Provizor 9 Vjeçare Bardhaj 
Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

22880 Mirditë Histori 5  Refuzoi Provizor 9 Vjeçare Bardhaj 
Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

15977 Mirditë Histori 7  Refuzoi Provizor 9 Vjeçare Bardhaj 
Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

Jashtë 
Portalit Mirditë Histori 1 Pranoi Provizor 9 Vjeçare Bardhaj 

Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

Jashtë 
Portalit Mirditë

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 1 Pranoi Provizor 9 Vjeçare Kurbnesh 

Deri Ne Procesin E Pranimit Te 
Kandidateve Nga Portali 

19961 Has Arsimi Fillor 1 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Fajza
20553 Has Arsimi Fillor 2 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Tregtan
3930 Has Arsimi Fillor 3 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Sejdi Dida 11.09.2023-21.06.2024

25242
Has

Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant

Sejdi 
Dida,Golaj,Nikoliq,Vlahen
,Letaj,Tregtan

25481 Has Arsimi Special 2 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Sejdi Dida 
8164 Has Biologji 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Sejdi Dida 13.09.2023-21.06.2024

25907 Has Biologji 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Tregtan 12.09.2023-22.12.2023



13091 Has Biologji 3 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Vlahen

25572 Has Biologji 4 Refuzoi Refuzoi
Munguar Per Perzgjedhje Vendi 
Pune

4185 Has Biologji 5 Refuzoi Provizor  Vlahen, Nikoliq
25271 Has Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Sejdi Dida 
23006 Has Fizikë 1 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Sejdi Dida 
1825 Has Gjeografi 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Sejdi Dida 13.09.2023-29.09.2023
14752 Has Gjeografi 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Vlahen 13.09.2023-21.06.2024

10458 Has Gjeografi 3 Refuzoi Refuzoi
Munguar Per Perzgjedhje Vendi 
Pune

16896 Has Gjeografi 4 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Helshan
20532 Has Gjeografi 5 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Nikoliq 13.09.2023-21.06.2024
24294 Has Gjeografi 6 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Letaj 12.09.2023-22.12.2023
17488 Has Gjeografi 7 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Vlahen 13.09.2023-22.12.2023
23392 Has Gjuhë Angleze 1 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Sejdi Dida 
23575 Has Gjuhë Angleze 2 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Vranisht
24129 Has Gjuhë Angleze 3 Pranoi Vakant Shbm Golaj
22988 Has Gjuhë Angleze 4 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Vlahen

24234
Has

Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant

Golaj, Nikoliq, Letaj, 
Helshan, Perollaj, Fajza, 
Gjinaj

3040 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Sejdi Dida 13.09.2023-21.06.2024

25878 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Pranoi Provizor Shbm Golaj 12.09.2023-22.12.2023

21073 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Helshan 11.09.2023-21.06.2024

18582 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Refuzoi
Munguar Per Perzgjedhje Vendi 
Pune

1730 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Pranoi Provizor Shbm Golaj 12.09.2023-21.06.2024

14693 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Refuzoi
Munguar Per Perzgjedhje Vendi 
Pune



15705 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Refuzoi
Munguar Per Perzgjedhje Vendi 
Pune

8746 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Sejdi Dida 25.09.2023-22.12.2023

19392 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Sejdi Dida 25.09.2023-22.12.2023

25749 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Pranoi Provizor Shbm Golaj 12.09.2023-21.06.2024

24393 Has
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Helshan 13.09.2023-22.12.2023
19478 Has Histori 1 Pranoi Provizor Shbm Golaj 12.09.2023-21.06.2024
23407 Has Histori 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Tregtan 13.09.2023-22.12.2023

24894 Has Histori 3 Refuzoi Refuzoi
Munguar Per Perzgjedhje Vendi 
Pune

22709 Has Histori 4 Pranoi Provizor Shbm Golaj 12.09.2023-22.12.2023
17081 Has Histori 5 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Metaliaj 13.09.2023-21.06.2024
25330 Has Matematikë 1 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Sejdi Dida 

25134 Has Matematikë 2 Refuzoi Refuzoi
Munguar Per Perzgjedhje Vendi 
Pune

22347 Has Matematikë 3 Refuzoi Refuzoi
Munguar Per Perzgjedhje Vendi 
Pune

22871 Has Shkenca Sociale 1 Refuzoi Refuzoi
Munguar Per Perzgjedhje Vendi 
Pune

18575
Has

Arsim Fillor 1
Pranoi

Vakant 9-Vjeçare Helshan
01.092023-Pa Afat (Drejtoresh 
Kaluar Mesusese)

Jashtë 
Portalit Has Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Arsim Fillor Dobrunë 12.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Arsim Fillor 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Perollaj 11.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Arsim Fillor 3 Refuzoi Refuzoi 9-Vjeçare Zahrisht



Jashtë 
Portalit Has Arsim Fillor 4 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Zahrisht 13.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Arsim Fillor 5 Pranoi Provizor 9-Vjeçare  Helshan 18.09.2023-18.10.2023
Jashtë 
Portalit Has Arsim Fillor 6 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Tregtan 18.09.2023-22.12.2023
Jashtë 
Portalit Has Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Krumë 11.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Arsim Fillor 2 Pranoi Provizor Arsim Fillor Kosturr 11.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Arsim Fillor 3 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Gjinaj 18.09.2023-21.06.2024
Portalit Has Arsim Fillor 4 Pranoi Provizor Arsim Fillor Kosturr 11.09.2023-21.06.2024

Jashtë 
Portalit

Has

Pedagogjike 1

Pranoi

Vakant 9-Vjeçare Gjinaj

01.09.2023-Pa Afat (Shkurtim I 
Shkollës Vartese Domaj,Kaluar 
Mesuese Në Shkollën Qender)

Jashtë 
Portalit Has Pedagogjike 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare  Metaliaj 11.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Pedagogjike 3 Pranoi Provizor 9-Vjeçare  Fajza 01.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has

E Mesme E 
Pergjithshme 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare  Gjinaj 18.09.2023-21.06.2024

Jashtë 
Portalit Has Ed.Fizik 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare  Helshan 11.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Ed.Fizik 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Letaj 18.09.2023-22.12.2023
Jashtë 
Portalit Has Gjuhe-Letersi 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Vranisht 13.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Gjuhe-Letersi 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare  Tregtan 11.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Fizikë 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Sejdi Dida 25.09.2023-22.12.2023



Jashtë 
Portalit Has Fizikë 2 Pranoi Provizor Shbm Golaj 15.09.2023-22.12.2023
Jashtë 
Portalit Has Anglisht 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare  Gjinaj 11.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Anglisht 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Nikoliq 12.09.2023-22.12.2023
Jashtë 
Portalit Has Anglisht 3 Pranoi Provizor Shbm Golaj 12.09.2023-22.12.2023
Jashtë 
Portalit Has Anglisht 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Letaj 12.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Gazetari 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Zgjeç 20.09.2023-22.12.2023
Jashtë 
Portalit Has E Mesme Anglisht 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare  Helshan 13.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Gjuhe-Letersi-Angisht 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Perollaj 13.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Gjuhe-Letersi-Angisht 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare  Fajza 13.09.2023-22.12.2024
Jashtë 
Portalit Has Matematikë 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Krumë 11.09.2023-21.06.2024
Jashtë 
Portalit Has Gjeografi 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Nikoliq 20.09.2023-20.10.2023
Jashtë 
Portalit Has

Matematike-
Informatikë 1 Pranoi Provizor Shmb  Golaj Dhe Zahrisht 18.09.2023-21.06.2024

Jashtë 
Portalit Has

Matematike-
Informatikë 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Vranisht 11.09.2023-22.12.2023

Jashtë 
Portalit Has

Matematikë-
Informatike 3 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Helshan 12.09.2023-22.12.2023

Jashtë 
Portalit Has

Matematikë-
Informatike 4 Refuzoi Refuzoi 9-Vjeçare Nikoliq, Vlahen

Jashtë 
Portalit

Has
Teknologji 

Informacioni Dhe 
Komunikimi 4

Pranoi Provizor
9-Vjeçare Sejdi Dida 25.09.2023-22.12.2023



15728 Tropojë Gjeografi 2 Pranoi Provizor Besëlidhja E Malësisë 21.06.2023
13541 Tropojë Gjeografi 3 Pranoi Provizor Besëlidhja E Malësisë 21.06.2023
15001 Tropojë Gjeografi 5 Pranoi Provizor Besëlidhja E Malësisë 21.06.2023
18606 Tropojë Histori 3 Pranoi Provizor Besëlidhja E Malësisë 15.11.2023

17636 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Pranoi Provizor Konferenca E Bujanit 21.06.2023
18595 Tropojë Histori 1 Pranoi Provizor Ali Ibër Neza 21.06.2023
22742 Tropojë Shkenca Sociale 2 Pranoi Provizor Murat Paci 21.06.2023

20397 Tropojë Shkenca Sociale 3 Pranoi Provizor Mushak Kadria/Shoshan 21.06.2023
15885 Tropojë Arsimi Parashkollor 3 Pranoi Provizor Ali Podrimja 21.06.2023

25951 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Pranoi Vakant Haxhi Zenuni

24401 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Pranoi Provizor Ali Podrimja 11.10.2023
25054 Tropojë Arsimi Special 1 Pranoi Vakant Ali Podrimja
25269 Tropojë Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant Ali Ibër Neza
25805 Tropojë Kimi 2 Pranoi Vakant Oso Dauti
24606 Tropojë Gjuhë Angleze 1 Pranoi Vakant Murat Paci
24995 Tropojë Histori 4 Pranoi Vakant Murat Paci
24995 Tropojë Gjuhë Angleze 2 Pranoi Vakant Matosh Uka
18675 Tropojë Kimi 1 Pranoi Vakant Matosh Uka
25762 Tropojë Arsim Fillor 2 Pranoi Vakant Matosh Uka/Lekurtaj
18626 Tropojë Arsim Fillor 1 Refuzoi Vakant Tinka Kurti
25343 Tropojë Biologji 1 Refuzoi Vakant Mushak Kadria
24737 Tropojë Biologji 2 Refuzoi Vakant Mushak Kadria
24944 Tropojë Gjeografi 1 Refuzoi Vakant Hoxhë Zogu
24294 Tropojë Gjeografi 4 Refuzoi Vakant Hoxhë Zogu

16338 Tropojë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Vakant Haxhi Zenuni
9227 Tropojë Histori 2 Refuzoi Vakant Hoxhë Zogu
24598 Tropojë Matematikë 1 Refuzoi Vakant Konferenca E Bujanit
22347 Tropojë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Konferenca E Bujanit



4210 Tropojë Shkenca Sociale 1 Refuzoi Vakant
22856 Tropojë Arsimi Parashkollor 1 Refuzoi Vakant Ali Ibër Neza
18406 Tropojë Arsimi Parashkollor 2 Refuzoi Vakant Ali Ibër Neza

Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Fillor 4 Pranoi Provizor Haxhi Zenuni 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Fillor 6 Pranoi Provizor Lekë Çokaj 31.10.2023
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor Murat Paci 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Matosh Uka/Degë 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Tinka Kurti 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Tinka Kurti 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Ali Ibër Neza 31.10.2023
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Fillor 4 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Parashkollor 2 Pranoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Arsimi Parashkollor 1 Pranoi Provizor Ali Ibër Neza 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Biologji 2 Pranoi Provizor Mushak Kadria 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor Haxhi Zenuni 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor Babinë 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Gjuhë Angleze 2 Pranoi Provizor Mushak Kadria/Shoshan 21,06,2024



Jashtë 
Portalit Tropojë Gjuhë Angleze 2 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Gjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor Tinka Kurti 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Gjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 2 Pranoi Provizor Mushak Kadria/Valbonë 21,06,2024

Jashtë 
Portalit Tropojë

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 1 Pranoi Provizor Tinka Kurti 21,06,2024

Jashtë 
Portalit Tropojë Histori 3 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Matematikë 3 Pranoi Provizor Konferenca E Bujanit 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Matematikë 1 Pranoi Provizor Murat Paci 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Matematikë 2 Pranoi Provizor Tinka Kurti 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Matematikë 1 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Muzikë 1 Pranoi Provizor Ali Ibër Neza 21,06,2024
Jashtë 
Portalit Tropojë Muzikë 4 Pranoi Provizor Lekë Çokaj 21,06,2024

7865 Kurbin Arsimi Fillor 1 Refuzoi
Provizor/Vakan

t
Te Gjitha Shkollat E 
Meposhtme

24052 Kurbin Arsimi Fillor 2 Refuzoi
Provizor/Vakan

t
Te Gjitha Shkollat E 
Meposhtme

24247 Kurbin Arsimi Fillor 3 Refuzoi
Provizor/Vakan

t
Te Gjitha Shkollat E 
Meposhtme

18077 Kurbin Arsimi Fillor 4 Refuzoi
Provizor/Vakan

t
Te Gjitha Shkollat E 
Meposhtme



20696 Kurbin Arsimi Fillor 5 Refuzoi
Provizor/Vakan

t
Te Gjitha Shkollat E 
Meposhtme

24440 Kurbin Arsimi Fillor 6 Refuzoi
Provizor/Vakan

t
Te Gjitha Shkollat E 
Meposhtme

17519 Kurbin Arsimi Fillor 7 Refuzoi
Provizor/Vakan

t
Te Gjitha Shkollat E 
Meposhtme

22989 Kurbin Arsimi Fillor 8 Refuzoi
Provizor/Vakan

t
Te Gjitha Shkollat E 
Meposhtme

23367 Kurbin Arsimi Fillor 9 Pranoi Vakant
9-Vjecare "Nik Tom 
Prela"

17586 Kurbin Arsimi Fillor 10 Refuzoi
Provizor/Vakan

t
Te Gjitha Shkollat E 
Meposhtme

24710 Kurbin Arsimi Fillor 11 Pranoi Provizor 9-Vjecare Fushe Kuqe
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Demokracia"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Fran Pal Piroli"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 3 Pranoi Provizor 9-Vjecare Skuraj

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 4 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Fran Pal Piroli"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 5 Pranoi Provizor 9-Vjecare Nr 3

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 6 Pranoi Provizor 9-Vjecare Vinjolle

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 7 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Nik Tom Prela"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 8 Pranoi Provizor 9-Vjecare Vinjolle

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 9 Pranoi Provizor 9-Vjrcare"Cub Copani"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor



Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 10 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Ademmyrta"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 11 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Nik Tom Prela"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 12 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Demokracia"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 13 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Nik Tom Prela"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arsimi Fillor 14 Pranoi Provizor 9-Vjrcare"Cub Copani"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

20387
Kurbin

Biologji 1 Refuzoi Provizor

9-Vjecare "Gjin 
Pjetri"Dhe 9-Vjecare Nr 3 
Lac

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

20658
Kurbin

Biologji 2 Refuzoi Provizor

9-Vjecare "Gjin 
Pjetri"Dhe 9-Vjecare Nr 3 
Lac

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

23307 Kurbin Biologji 3 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Gjin Pjetri" Lbl
24527 Kurbin Edukim Fizik 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Lbl

16089 Kurbin Fizikë 1 Refuzoi
Provizor/Vakan

t Shkollat E Meposhtme
22414 Kurbin Matematike (Fizikë) 2 Pranoi Vakant 9-Vjecare"Gjin Pjetri"

25072 Kurbin Fizikë 3 Refuzoi
Provizor/Vakan

t Shkollat E Meposhtme

13564 Kurbin Fizikë 4 Refuzoi
Provizor/Vakan

t Shkollat E Meposhtme

24632 Kurbin Matematike (Fizikë) 5 Pranoi Vakant 9-Vjecare"Adriatik"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

23459 Kurbin Fizikë 6 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Matematike (Fizikë) 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Dan Bajrami"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Matematike (Fizikë) 2 Pranoi Provizor 9-Vjecare Skuraj

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor



Jashtë 
Portalit Kurbin Matematike (Fizikë) 3 Pranoi Provizor

Gjimnazi "At Shtjefen 
Kurti"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Matematike (Fizikë) 4 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Gjon Gjonaj"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

1231 Kurbin Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19903 Kurbin
Arsimi Special 

(Gjeografi) 2 Pranoi Provizor
Gjimnazi"At Shtjefen 
Gjecovi"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

14673 Kurbin Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

317 Kurbin
Arsimi Special 

(Gjeografi) 4 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Cub Copani"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

14324 Kurbin Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19920 Kurbin
Arsimi Special 

(Gjeografi) 6 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Besniksyla"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

18393 Kurbin
Arsimi Special 

(Gjeografi) 7 Pranoi Provizor 9-Vjecare Adriatik
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19866 Kurbin Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
Vakant/Provizo

r Shkollat E Meposhtme

23088 Kurbin Gjuhë Angleze 2 Pranoi Vakant 9-Vjecare "Demokracia"

23379 Kurbin Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
Vakant/Provizo

r Shkollat E Meposhtme

20574 Kurbin Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
Vakant/Provizo

r Shkollat E Meposhtme

15138 Kurbin Gjuhë Angleze 5 Refuzoi
Vakant/Provizo

r Shkollat E Meposhtme

17053 Kurbin Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
Vakant/Provizo

r Shkollat E Meposhtme

22741 Kurbin Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
Vakant/Provizo

r Shkollat E Meposhtme



11846 Kurbin Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
Vakant/Provizo

r Shkollat E Meposhtme

24166 Kurbin Gjuhë Angleze 9 Refuzoi
Vakant/Provizo

r Shkollat E Meposhtme

23344 Kurbin Gjuhë Angleze 10 Pranoi Vakant Gjimnazi "Arif Halil Sula"

16377
Kurbin

Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

9-Vjecare"Gjin Pjetri" 
Dhe  9-Vjecare Skuraj 
(Vartese Vinjolle)

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

24165
Kurbin

Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor

9-Vjecare"Gjin Pjetri" 
Dhe  9-Vjecare Skuraj 
(Vartese Vinjolle)

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19373
Kurbin

Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

9-Vjecare"Gjin Pjetri" 
Dhe  9-Vjecare Skuraj 
(Vartese Vinjolle)

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

24404 Kurbin Gjuhë Angleze 14 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Gjin Pjetri" Lbl

19867 Kurbin Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Skuraj (Vartese 
Vinjolle)

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

22882 Kurbin Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Skuraj (Vartese 
Vinjolle)

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

2397
Kurbin Gjuhë Angleze(Drap 

Lezhe) 34
Pranoi Provizor

9-Vjecare "Nikoll Miri "
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Gjuhe Angleze 1 Pranoi Provizor

9-Vjecare Skuraj (Vartese 
Vinjolle)

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

25783 Kurbin Gjuhë Frënge 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema" Lbl

23777 Kurbin
Arsim Special (Gjuhë 

Frënge) 2 Pranoi Provizor 9-Vjecare"28 Nentori"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

24920 Kurbin Gjuhë Frënge 3 Pranoi Vakant 9-Vjecare"Adem Myrta"

24700 Kurbin Gjuhë Frënge 4 Pranoi Vakant Gjimnazi"Arif Halil Sula"



19517 Kurbin
Arsim Special (Gjuhë 

Gjermane) 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Adem Myrta"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

15097

Kurbin

Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor

9-Vjecare"Dan 
Bajrami"(Fran Pal 
Piroli)Dhe 9-Vjecare Nr 3 
(Shullaz)

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19175
Kurbin

Gjuhë Italiane 2
Pranoi Provizor

9-Vjecare"Dan 
Bajrami"Dhe "Fran Pal 
Piroli"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

23763 Kurbin Gjuhë Italiane 3 Pranoi Provizor
9-Vjecare Nr 3 Dhe 
Shullaz

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

8241 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19959 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

21140 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

3285 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

2996 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

18091 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

8788
Kurbin Arsimi Special (Gjuhë 

Shqipe Dhe Letërsi) 7
Pranoi Provizor Gjimnazi"At Shtjefen 

Gjecovi"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

13923 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Adem Myrta"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

5838 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

3336
Kurbin Arsimi Special (Gjuhë 

Shqipe Dhe Letërsi) 10
Pranoi Provizor

9-Vjecare "Nr 3"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor



21180
Kurbin Arsimi Special (Gjuhë 

Shqipe Dhe Letërsi) 11
Pranoi Provizor

9-Vjecare "Mark Trokthi"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

20431
Kurbin Arsimi Special (Gjuhë 

Shqipe Dhe Letërsi) 12
Pranoi Provizor Gjimnazi "At Shtjefen 

Gjecovi"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

12974 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

22422 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Demokracia" Lbl

18582 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

3684 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

14151 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

22955 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

21133 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

8337 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

1373 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

22950 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19104 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19981 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

20418 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor



22933 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

24903 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

25469 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

18529 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19760 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

3082 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

25458 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Besnik Syla" Raporte Mjeksore

10748 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Skuraj (Vartese 
Vinjolle)

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

5882 Kurbin
Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi(Drap Lezhe) Pranoi Provizor Gjimnazi Milot Raporte Mjeksore

Jashtë 
Portalit Kurbin

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 1 Pranoi Provizor

9-Vjecare Skuraj (Vartese 
Vinjolle)

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

8107 Kurbin Histori 1 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

249 Kurbin Histori 2 Refuzoi Provizor Vendet E Meposhtme
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

15215 Kurbin Histori 3 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Adem Myrta"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

9737 Kurbin Arsim Special (Histori) 4 Pranoi Provizor 9-Vjecare Shullaz
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

14221 Kurbin Arsim Special (Histori) 5 Pranoi Provizor 9-Vjecare"Migjeni"
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

23210 Kurbin Histori 6 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Milot Raporte Mjeksore
4780 Kurbin Histori 7 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Milot Raporte Mjeksore
8966 Kurbin Histori 8 Pranoi Provizor 9-Vjecare Milot Raporte Mjeksore



16733 Kurbin Kimi 1 Pranoi Provizor Gjimnazi Milot
Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

16544
Kurbin

Matematikë 1 Refuzoi
Vakant/Provizo

r

Gjimnazi"Arif Halil Sula" 
Dhe 9-Vjecare "Mark 
Trokthi

23967
Kurbin

Matematikë 2 Refuzoi
Vakant/Provizo

r

Gjimnazi"Arif Halil Sula" 
Dhe 9-Vjecare "Mark 
Trokthi

22876
Kurbin

Matematikë 3 Refuzoi
Vakant/Provizo

r

Gjimnazi"Arif Halil Sula" 
Dhe 9-Vjecare "Mark 
Trokthi

16417
Kurbin

Matematikë 4 Refuzoi
Vakant/Provizo

r

Gjimnazi"Arif Halil Sula" 
Dhe 9-Vjecare "Mark 
Trokthi

25581 Kurbin Matematikë 5 Pranoi Vakant Gjimnazi"Arif Halil Sula"
Jashtë 
Portalit Kurbin Matematikë 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Mark Trokthi

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

Jashtë 
Portalit Kurbin Arte 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema"

Deri Ne Fund Te Procesit 
Mesimor

19103 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

20020 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

18758 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

22853 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

22346 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

4254 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

12464 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

3791 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)



3794 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

17306 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

25056 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

4088 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

25601 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

22434 Lezhë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

8336 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

16135 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

2614 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

25772 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

18148 Lezhë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

4164 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

7865 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

20732 Lezhë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24209 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

16773 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

12935 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

22435 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

8345 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24052 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)



13722 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24247 Lezhë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

20346 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

25927 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

18002 Lezhë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

11247 Lezhë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

8649 Lezhë Arsimi Fillor 35 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

11951 Lezhë Arsimi Fillor 36 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

18077 Lezhë Arsimi Fillor 37 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

11830 Lezhë Arsimi Fillor 38 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

4794 Lezhë Arsimi Fillor 39 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

20459 Lezhë Arsimi Fillor 40 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

3055 Lezhë Arsimi Fillor 41 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24597 Lezhë Arsimi Fillor 42 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

20417 Lezhë Arsimi Fillor 43 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24678 Lezhë Arsimi Fillor 44 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

20696 Lezhë Arsimi Fillor 45 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

16828 Lezhë Arsimi Fillor 46 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

8228 Lezhë Arsimi Fillor 47 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24440 Lezhë Arsimi Fillor 48 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)



13910 Lezhë Arsimi Fillor 49 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

8053 Lezhë Arsimi Fillor 50 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

14144 Lezhë Arsimi Fillor 51 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

22989 Lezhë Arsimi Fillor 52 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

15148 Lezhë Arsimi Fillor 53 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

12546 Lezhë Arsimi Fillor 54 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

2220 Lezhë Arsimi Fillor 55 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24698 Lezhë Arsimi Fillor 56 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

15157 Lezhë Arsimi Fillor 57 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

18267 Lezhë Arsimi Fillor 58 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

18350 Lezhë Arsimi Fillor 59 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

8646 Lezhë Arsimi Fillor 60 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

16810 Lezhë Arsimi Fillor 61 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

25433 Lezhë Arsimi Fillor 62 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

2308 Lezhë Arsimi Fillor 63 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

19466 Lezhë Arsimi Fillor 64 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

18058 Lezhë Arsimi Fillor 65 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24710 Lezhë Arsimi Fillor 66 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24316 Lezhë Arsimi Fillor 67 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

24376 Lezhë Arsimi Fillor 68 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)



16957 Lezhë Arsimi Fillor 69 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

10687 Lezhë Arsimi Fillor 70 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

17534 Lezhë Arsimi Fillor 71 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)

18893 Lezhë Arsimi Fillor 72 Refuzoi Vakant Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele)Jashtë 

Portalit Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati (Vele) Ne Fund Te Viti Mesimor

Jashtë 
Portalit Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 

Gegë Jaku'', Manati (Vele) Ne Fund Te Viti Mesimor
Jashtë 
Portalit Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 

Gegë Jaku'', Manati (Vele) Ne Fund Te Viti Mesimor
Jashtë 
Portalit Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 

Gegë Jaku'', Manati (Vele) Ne Fund Te Viti Mesimor
Jashtë 
Portalit Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 

Gegë Jaku'', Manati (Vele) Ne Fund Te Viti Mesimor
Jashtë 
Portalit Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 

Gegë Jaku'', Manati (Vele) Ne Fund Te Viti Mesimor
Jashtë 
Portalit Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 

Gegë Jaku'', Manati (Vele) Ne Fund Te Viti Mesimor
Jashtë 
Portalit Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 

Gegë Jaku'', Manati (Vele) Ne Fund Te Viti Mesimor
Jashtë 
Portalit Lezhë Arsimi Fillor 9 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 

Gegë Jaku'', Manati (Vele) Ne Fund Te Viti Mesimor

19103 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

20020 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

18758 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

22853 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

22346 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

4254 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

12464 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor



3791 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

3794 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

17306 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

25056 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

4088 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

25601 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

22434 Lezhë Arsimi Fillor 14 Pranoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Viti Mesimor

19103 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

20020 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

18758 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

22853 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

22346 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

4254 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

12464 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

3791 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

3794 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

17306 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

25056 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

4088 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

25601 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje



22434 Lezhë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

8336 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

16135 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

2614 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

25772 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

18148 Lezhë Arsimi Fillor 19 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
Torovicë Leje Lindje

19103 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

20020 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

18758 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

22853 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

22346 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

4254 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

12464 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

3791 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

3794 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

17306 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

25056 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

4088 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

25601 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

8336 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje



16135 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

2614 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

25772 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

4164 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

7865 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

20732 Lezhë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

24209 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

16773 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

12935 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

22435 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

8345 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

24052 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

13722 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

24247 Lezhë Arsimi Fillor 30 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'', Tale Leje Lindje

19103 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

20020 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

18758 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

22853 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

22346 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

4254 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor



12464 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

3791 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

3794 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

17306 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

25056 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

4088 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

25601 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

8336 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

16135 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

2614 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

25772 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

4164 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

7865 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

24209 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

16773 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

12935 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

22435 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

8345 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

24052 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

13722 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor



20346 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

25927 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

18002 Lezhë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

11247 Lezhë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

8649 Lezhë Arsimi Fillor 35 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “Mark 
Rrozhani” Mabë Ne Fund Te Vitit Mesimor

19103 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

20020 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

18758 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

22853 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

22346 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

4254 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

12464 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

3791 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

3794 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

17306 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

25056 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

4088 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

25601 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

8336 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

16135 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor



2614 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

25772 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

4164 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

7865 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

24209 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

16773 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

12935 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

22435 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

8345 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

24052 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

13722 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

20346 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

25927 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

18002 Lezhë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

11247 Lezhë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

11951 Lezhë Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

4794 Lezhë Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

20459 Lezhë Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

3055 Lezhë Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

24597 Lezhë Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor



20417 Lezhë Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

24678 Lezhë Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

20696 Lezhë Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

16828 Lezhë Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

8228 Lezhë Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

24440 Lezhë Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

13910 Lezhë Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

8053 Lezhë Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

14144 Lezhë Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

15148 Lezhë Arsimi Fillor 53 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare “At 
Zef Pllumi” Shëngjin Ne Fund Te Vitit Mesimor

19103 Lezhë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
20020 Lezhë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
18758 Lezhë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
22853 Lezhë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
22346 Lezhë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
4254 Lezhë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

12464 Lezhë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
3791 Lezhë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
3794 Lezhë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

17306 Lezhë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
25056 Lezhë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
4088 Lezhë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

25601 Lezhë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
8336 Lezhë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

16135 Lezhë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
2614 Lezhë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor



25772 Lezhë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
4164 Lezhë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
7865 Lezhë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

24209 Lezhë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
16773 Lezhë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
12935 Lezhë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
22435 Lezhë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
8345 Lezhë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

24052 Lezhë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
13722 Lezhë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
20346 Lezhë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
25927 Lezhë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
18002 Lezhë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
11247 Lezhë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
11951 Lezhë Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
4794 Lezhë Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

20459 Lezhë Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
3055 Lezhë Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

24597 Lezhë Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
20417 Lezhë Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
24678 Lezhë Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
20696 Lezhë Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
16828 Lezhë Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
8228 Lezhë Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

24440 Lezhë Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
13910 Lezhë Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor
8053 Lezhë Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

14144 Lezhë Arsimi Fillor 51 Pranoi Provizor Torovicë Ne Fund Te Vitit Mesimor

25457 Lezhë Arsimi Special

1 Refuzoi Vakant

Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Lezhë, Shkolla 
9- Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Lezhë, Shkolla 



25457 Lezhë Arsimi Special

1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'' Tale, Shkolla 9- 
Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Lezhë, Shkolla 
9- Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

25362 Lezhë Arsimi Special 2 Pranoi Vakant Kastrioti", Lezhë, 
24550 Lezhë Arsimi Special 3 Pranoi Vakant Kastrioti", Lezhë, 

24486 Lezhë Arsimi Special 4 Pranoi Vakant
Shkolla 9- Vjeçare 
''Besëlidhja'' Lezhë

25159 Lezhë Arsimi Special 5 Pranoi Vakant
Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj 
Fishta'' Lezhë

19103 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 1 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

20020 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 2 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

18758 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 3 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

22853 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 4 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

22346 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 5 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

4254 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 6 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

12464 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 7 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

3791 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 8 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

3794 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 9 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

17306 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 10 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

25056 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 11 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

4088 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 12 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor



25601 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 13 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

8336 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 15 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

16135 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 16 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

2614 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 17 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

25772 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 18 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

4164 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 20 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

7865 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 21 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

20732 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 22 Pranoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë Ne Fund Te Viti Mesimor

24209 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 23 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

16773 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 24 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

12935 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 25 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

22435 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 26 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

8345 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 27 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

24052 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 28 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

13722 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 29 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

20346 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 31 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

25927 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 32 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

18002 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 33 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor



11247 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 34 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

8649 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 35 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

11951 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 36 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

18077 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 37 Pranoi Provizor , Shkolla 9- Vjeçare 
''Besëlidhja'' Lezhë, Ne Fund Te Viti Mesimor

11830 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 38 Pranoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj 
Fishta'' Lezhë Ne Fund Te Viti Mesimor

4794 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 39 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

20459 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 40 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

3055 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 41 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

24597 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 42 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

20417 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 43 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

24678 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 44 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

20696 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 45 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

16828 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 46 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

8228 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 47 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

24440 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 48 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

13910 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 49 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

8053 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 50 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

14144 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 51 Refuzoi Provizor Shmb " Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor



22989 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 52 Pranoi Provizor
Shmb " Karl Gega" 
Balldre Ne Fund Te Viti Mesimor

15148 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 53 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

12546 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 54 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

2220 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 55 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

24698 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 56 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

15157 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 57 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

18267 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 58 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

18350 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 59 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

8646 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 60 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

16810 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 61 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

25433 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 62 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

2308 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 63 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

19466 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 64 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

18058 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 65 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

24710 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 66 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

24316 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 67 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

24376 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 68 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

16957 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 69 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor



10687 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 70 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi, Shkolla 9- Vjeçare Ne Fund Te Viti Mesimor

17534 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 71 Pranoi Provizor
Shkolla 9- Vjeçare Gryke 
Lumi Ne Fund Te Viti Mesimor

18893 Lezhë
Arsimi Fillor/Arsim 

Special 72 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Tresh 
+ Shmb Zejmen, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

Jashtë 
Portalit Lezhë

Arsimi Fillor/Arsim 
Special 1 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Tresh 

+ Shmb Zejmen Ne Fund Te Viti Mesimor
Jashtë 
Portalit Lezhë

Arsimi Fillor/Arsim 
Special 2 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Pllane Ne Fund Te Viti Mesimor

22315 Lezhë
Gjeografi/Arsim 

Special 92.3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

285 Lezhë
Gjeografi/Arsim 

Special 92.1 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

19008 Lezhë Histori/Arsim Special 91.6 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

11917 Lezhë Histori/Arsim Special 88.7 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

19767 Lezhë
Gjuhë Angleze/Arsim 

Special 86.5 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

22759 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 86.4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

8241 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 86.1 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

20941 Lezhë
Gjuhë Angleze/Arsim 

Special 85.4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

19278 Lezhë Biologji/Arsim Special 85.3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

19959 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 84.5 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

6115 Lezhë
Matematikë/Arsim 

Special 83.9 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

23564 Lezhë Kimi/Arsim Special 82.3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

21140 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 81.8 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor



25961 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 81.4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

3955 Lezhë Histori/Arsim Special 81.3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

5584 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 80.6 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

13044 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 79.8 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

8457 Lezhë
Matematikë/Arsim 

Special 79.8 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

11814 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 79.6 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

20507 Lezhë
Matematikë/Arsim 

Special 78.4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

7949 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 77.3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

22963 Lezhë Histori/Arsim Special 76.2 Pranoi Provizor Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Ne Fund Te Viti Mesimor

2996 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 75.9 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

249 Lezhë Histori/Arsim Special 75.9 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Lezhë Ne Fund Te Viti Mesimor

16755 Lezhë
Muzikë (Shkolla 
Artistike) /Arsim 75.9 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 

''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

12277 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 75.5 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

23678 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 73.7 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

20154 Lezhë Histori/Arsim Special 73.7 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

318 Lezhë
Matematikë/Arsim 

Special 73.5 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

1852 Lezhë
Gjuhë Frënge/Arsim 

Special 73.4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

8788 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 73.3 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor



9606 Lezhë
Matematikë/Arsim 

Special 73.2 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

12434 Lezhë
Matematikë/Arsim 

Special 72.9 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

22352 Lezhë
Gjuhë Angleze/Arsim 

Special 72.8 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Viti Mesimor

20012 Lezhë Histori/Arsim Special 72.7 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare 
''Kosova'' Lezhë Ne Fund Te Viti Mesimor

23725 Lezhë
Gjuhë Angleze/Arsim 

Special 72.5 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'' Tale,  Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor

12283 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 72.4 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'' Tale,  Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor

13923 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special 72.2 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'' Tale,  Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor

5858 Lezhë Histori/Arsim Special 72.2 Refuzoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'' Tale,  Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor

3336 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special
71.1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare ''Kolec 
Mekshaj'' Tale, Shmb " 
Frang Bardhi" Kallmet , 
Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj Ne Fund Te Viti Mesimor

20387 Lezhë Biologji/Arsim Special 71 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor
22337 Lezhë Special 70.7 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor
25783 Lezhë Special 70.5 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor
23686 Lezhë Letërsi/Arsim Special 70.4 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor
22752 Lezhë Special 69.9 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor
14529 Lezhë Letërsi/Arsim Special 69.6 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor
21180 Lezhë Letërsi/Arsim Special 69.3 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor
14416 Lezhë Special 69.1 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor
4412 Lezhë Special 69.1 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor

15480 Lezhë Special 68.9 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor
4614 Lezhë Letërsi/Arsim Special 68.8 Refuzoi Provizor Mekshaj'' Tale, Shmb " Ne Fund Te Viti Mesimor

15491 Lezhë Special 68.6 Pranoi Provizor Mekshaj'' Tale Ne Fund Te Viti Mesimor



16227 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special
68.6 Refuzoi Provizor

Shmb " Frang Bardhi" 
Kallmet , Shkolla 9- 
Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Lezhë, Shmb Ne Fund Te Viti Mesimor

8048 Lezhë Letërsi/Arsim Special 68.5 Refuzoi Provizor Kallmet , Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
16649 Lezhë Histori/Arsim Special 68 Pranoi Provizor Daka"Shenkoll + Sholla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
16627 Lezhë Special 67.9 Pranoi Provizor Kallmet Ne Fund Te Viti Mesimor

2647 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi/Arsim Special
67.7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Shkolla 9- 
Vjeçare "Nene Tereza" + Ne Fund Te Viti Mesimor

14673 Lezhë Special 67.4 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
16089 Lezhë Fizikë/Arsim Special 67.3 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
3330 Lezhë Special 67.3 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

22970 Lezhë Special 67 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
15448 Lezhë Special 66.9 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
22203 Lezhë Special 66.9 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
8757 Lezhë Special 66.8 Pranoi Provizor "Kolin Gjoka". Ne Fund Te Viti Mesimor

19785 Lezhë
Matematikë/Arsim 

Special
66.5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Shkolla 9- 
Vjeçare "Nene Tereza" + Ne Fund Te Viti Mesimor

9737 Lezhë Histori/Arsim Special 66.4 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
24711 Lezhë Letërsi/Arsim Special 66.3 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
15423 Lezhë Letërsi/Arsim Special 66.2 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
13190 Lezhë Letërsi/Arsim Special 66.1 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- 
9516 Lezhë Special 66 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- 
11651 Lezhë Special 65.8 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- 
14441 Lezhë Special 65.6 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- 
7919 Lezhë Letërsi/Arsim Special 65.6 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- 
23819 Lezhë Letërsi/Arsim Special 65.6 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- 
4471 Lezhë Biologji/Arsim Special 65.5 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 9- 
12974 Lezhë Letërsi/Arsim Special 65.3 Pranoi Provizor Tereza" + Shkolla 9-
17686 Lezhë Special 65.2 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
3824 Lezhë Letërsi/Arsim Special 65.1 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
16544 Lezhë Special 65 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 



25004 Lezhë Muzikë/Arsim Special 65 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
3488 Lezhë Special 64.7 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
2104 Lezhë Letërsi/Arsim Special 64.6 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
4744 Lezhë Special 64.2 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
2967 Lezhë Special 63.8 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
23379 Lezhë Special 63.8 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
22422 Lezhë Letërsi/Arsim Special 63.8 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
4580 Lezhë Letërsi/Arsim Special 63.7 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
20574 Lezhë Special 63.2 Refuzoi Provizor Kastrioti", Shkolla 
3684 Lezhë Letërsi/Arsim Special 63 Pranoi Provizor "Kolin Gjoka"

14945 Lezhë Letërsi/Arsim Special 62.9 Refuzoi Provizor Kastrioti",
16058 Lezhë Biologji/Arsim Special 62.6 Refuzoi Provizor Kastrioti",
24155 Lezhë Special 62.6 Refuzoi Provizor Kastrioti",
3553 Lezhë Histori/Arsim Special 62.6 Refuzoi Provizor Kastrioti",
25519 Lezhë Special 62.5 Refuzoi Provizor Kastrioti",
19106 Lezhë Gjermane/Arsim 62.3 Refuzoi Provizor Kastrioti",
14324 Lezhë Gjeografi/Arsim 62.2 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj 
25767 Lezhë Art Pamor 1 Pranoi Vakant ''Kosova'' Lezhë, Shkollat 
24988 Lezhë Art Pamor 2 Pranoi Vakant Kastrioti", Lezhë, Shkolla 

22647 Lezhë Art Pamor 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik 
Daka'', Shënkoll, Shkollat Ne Fund Te Viti Mesimor

22647 Lezhë Art Pamor 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati, 
Shkollat 9-Vjecare, "Fran Ne Fund Te Viti Mesimor

22647 Lezhë Art Pamor
3 Refuzoi Provizor

Shmb "Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9-
Vjecare "Shtjefen Ne Fund Te Viti Mesimor

Jashtë 
Portalit Lezhë Art Pamor

1 Pranoi Provizor

Shmb "Karl Gega" 
Balldre, Shkolla 9-
Vjecare "Shtjefen Ne Fund Te Viti Mesimor

Jashtë 
Portalit Lezhë Art Pamor

2 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik 
Daka'', Shënkoll, Shkollat Ne Fund Te Viti Mesimor

Jashtë 
Portalit Lezhë Art Pamor

3 Pranoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare ''Dod 
Gegë Jaku'', Manati, 
Shkollat 9-Vjecare, "Fran Ne Fund Te Viti Mesimor



19278 Lezhë Biologji 1 Refuzoi Provizor Torovice
5906 Lezhë Biologji 2 Pranoi Provizor Torovice Ne Fund Te Viti Mesimor

19278 Lezhë Biologji 1 Refuzoi Provizor Rrozhani”, Mabë 1 Muaj
20387 Lezhë Biologji 3 Refuzoi Provizor Rrozhani”, Mabë 1 Muaj
4471 Lezhë Biologji 4 Refuzoi Provizor Rrozhani”, Mabë 1 Muaj

16058 Lezhë Biologji 5 Refuzoi Provizor Rrozhani”, Mabë 1 Muaj
20191 Lezhë Biologji 6 Pranoi Provizor Rrozhani”, Mabë 1 Muaj
16089 Lezhë Fizikë 1 Refuzoi Vakant Shmb “Karl Gega” Balldre
2408 Lezhë Fizikë 2 Pranoi Vakant Shmb “Karl Gega” Balldre
16089 Lezhë Fizikë/Tik 1 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re + Ne Fund Te Viti Mesimor
18772 Lezhë Fizikë/Tik 3 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re + Ne Fund Te Viti Mesimor
15069 Lezhë Fizikë/Tik 4 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re + Ne Fund Te Viti Mesimor
18356 Lezhë Fizikë/Tik 5 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re + Ne Fund Te Viti Mesimor
13564 Lezhë Fizikë/Tik 6 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re + Ne Fund Te Viti Mesimor
24632 Lezhë Fizikë/Tik 7 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re + Ne Fund Te Viti Mesimor
1866 Lezhë Fizikë/Tik 8 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re + Ne Fund Te Viti Mesimor

15954 Lezhë Fizikë/Tik 9 Pranoi Provizor Barbulloje E Re + Ne Fund Te Viti Mesimor
22315 Lezhë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore

285 Lezhë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore
14673 Lezhë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore
3330 Lezhë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore
8757 Lezhë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore
9516 Lezhë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore

14441 Lezhë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore
2967 Lezhë Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore

24155 Lezhë Gjeografi 11 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore
19920 Lezhë Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore
18393 Lezhë Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore
8366 Lezhë Gjeografi 15 Pranoi Provizor Tereza”, Lezhë Raporte Shendetesore

19767 Lezhë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Gjetja" Ishull Lezhë
20941 Lezhë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Gjetja" Ishull Lezhë



22352 Lezhë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Gjetja" Ishull Lezhë
23725 Lezhë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Gjetja" Ishull Lezhë
22337 Lezhë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Gjetja" Ishull Lezhë
14416 Lezhë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant Gjetja" Ishull Lezhë
2645 Lezhë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant Gjetja" Ishull Lezhë
22970 Lezhë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant Gjetja" Ishull Lezhë
22766 Lezhë Gjuhë Angleze 9 Pranoi Vakant Gjetja" Ishull Lezhë

19767 Lezhë Gjuhë Angleze
1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Lezhë + 
Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Fund Te Vitit / Leje Lindje

20941 Lezhë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Kastrioti", Lezhë + Fund Te Vitit / Leje Lindje
22352 Lezhë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Kastrioti", Lezhë + Fund Te Vitit / Leje Lindje
23725 Lezhë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Kastrioti", Lezhë + Fund Te Vitit / Leje Lindje
22337 Lezhë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Kastrioti", Lezhë + Fund Te Vitit / Leje Lindje
14416 Lezhë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Kastrioti", Lezhë + Fund Te Vitit / Leje Lindje
2645 Lezhë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Kastrioti", Lezhë + Fund Te Vitit / Leje Lindje

22970 Lezhë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Kastrioti", Lezhë + Fund Te Vitit / Leje Lindje
15448 Lezhë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Kastrioti", Lezhë + Fund Te Vitit / Leje Lindje
22203 Lezhë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Kastrioti", Lezhë + Fund Te Vitit / Leje Lindje
23567 Lezhë Gjuhë Angleze 12 Pranoi Provizor Kastrioti", Leje Lindje
4744 Lezhë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Fund Te Vitit / Leje Lindje

23379 Lezhë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Fund Te Vitit / Leje Lindje
20574 Lezhë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Fund Te Vitit / Leje Lindje
25519 Lezhë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Fund Te Vitit / Leje Lindje
15138 Lezhë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Fund Te Vitit / Leje Lindje

334 Lezhë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Fund Te Vitit / Leje Lindje
22259 Lezhë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Fund Te Vitit / Leje Lindje
16386 Lezhë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Fund Te Vitit / Leje Lindje
25612 Lezhë Gjuhë Angleze 21 Pranoi Provizor ''Marash Gjoni '', Rrile; Ne Fund Te Viti Mesimor
23632 Lezhë Gjuhë Angleze 22 Pranoi Provizor Shkolla 9- Vjeçare Pllanë Leje Lindje
17053 Lezhë Gjuhë Angleze 23 Pranoi Provizor Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Ne Fund Te Viti Mesimor



22779 Lezhë Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
1374 Lezhë Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
5537 Lezhë Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje

18192 Lezhë Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
24080 Lezhë Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
22800 Lezhë Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
22741 Lezhë Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
25421 Lezhë Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
2847 Lezhë Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje

12628 Lezhë Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
8063 Lezhë Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje

12961 Lezhë Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
11846 Lezhë Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
20608 Lezhë Gjuhë Angleze 37 Pranoi Provizor Balldre; Shmb "Frang Leje Lindje
19767 Lezhë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
20941 Lezhë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
22352 Lezhë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
23725 Lezhë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
22337 Lezhë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
14416 Lezhë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
2645 Lezhë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje

22970 Lezhë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
15448 Lezhë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
22203 Lezhë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
4744 Lezhë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje

23379 Lezhë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
20574 Lezhë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
25519 Lezhë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
15138 Lezhë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje

334 Lezhë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
22259 Lezhë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje



16386 Lezhë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
22779 Lezhë Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
1374 Lezhë Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
5537 Lezhë Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje

18192 Lezhë Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
24080 Lezhë Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
22800 Lezhë Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
22741 Lezhë Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
25421 Lezhë Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
2847 Lezhë Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje

12628 Lezhë Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
8063 Lezhë Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje

12961 Lezhë Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
11846 Lezhë Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
18685 Lezhë Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
2397 Lezhë Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Lumi Leje Lindje
4965 Lezhë Gjuhë Angleze 40 Pranoi Provizor Lumi Leje Lindje
4412 Lezhë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Torovicë; Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor

11651 Lezhë Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor Torovicë; Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
13738 Lezhë Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor Torovicë; Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
25398 Lezhë Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor Torovicë; Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
22319 Lezhë Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor Torovicë; Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
16282 Lezhë Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor Torovicë; Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
15097 Lezhë Gjuhë Italiane 7 Pranoi Provizor Torovicë; Shkolla 9- Ne Fund Te Viti Mesimor
4412 Lezhë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Lezhë Rap, Shendetesor 1 Muaj

11651 Lezhë Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor Lezhë Rap, Shendetesor 1 Muaj
13738 Lezhë Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor Lezhë Rap, Shendetesor 1 Muaj
25398 Lezhë Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor Lezhë Rap, Shendetesor 1 Muaj
22319 Lezhë Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor Lezhë Rap, Shendetesor 1 Muaj
16282 Lezhë Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor Lezhë Rap, Shendetesor 1 Muaj
14032 Lezhë Gjuhë Italiane 8 Pranoi Provizor Lezhë 1 Muaj



22759 Lezhë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare "Nene 
Tereza" + Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç, Shkolla 9-

Leje Lindje / Ne Fund Te Vitit 
Mesimor

8241 Lezhë Letërsi 2 Refuzoi Provizor Tereza" + Shmb "Ndre Mesimor
19959 Lezhë Letërsi 3 Refuzoi Provizor Tereza" + Shmb "Ndre Mesimor
22996 Lezhë Letërsi 4 Pranoi Provizor Tereza" Leje Lindje 
21140 Lezhë Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 
25961 Lezhë Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 
5584 Lezhë Letërsi 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 

13044 Lezhë Letërsi 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 
11814 Lezhë Letërsi 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 
7949 Lezhë Letërsi 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 
2996 Lezhë Letërsi 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 

12277 Lezhë Letërsi 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 
23678 Lezhë Letërsi 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 
8788 Lezhë Letërsi 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 

12283 Lezhë Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 
13923 Lezhë Letërsi 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 
5838 Lezhë Letërsi 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Leje Lindje 

15397 Lezhë Letërsi 18 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Kolec Ne Fund Te Viti Mesimor
22759 Lezhë Letërsi 1 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
8241 Lezhë Letërsi 2 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor

19959 Lezhë Letërsi 3 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
21140 Lezhë Letërsi 5 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
25961 Lezhë Letërsi 6 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
5584 Lezhë Letërsi 7 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor

13044 Lezhë Letërsi 8 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
11814 Lezhë Letërsi 9 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
7949 Lezhë Letërsi 10 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
2996 Lezhë Letërsi 11 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor

12277 Lezhë Letërsi 12 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
23678 Lezhë Letërsi 13 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor



8788 Lezhë Letërsi 14 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
12283 Lezhë Letërsi 15 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
13923 Lezhë Letërsi 16 Refuzoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor
5838 Lezhë Letërsi 17 Pranoi Provizor Profesionale “Kolin Ne Fund Te Viti Mesimor

22759 Lezhë Letërsi 1 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
8241 Lezhë Letërsi 2 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj

19959 Lezhë Letërsi 3 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
21140 Lezhë Letërsi 5 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
25961 Lezhë Letërsi 6 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
5584 Lezhë Letërsi 7 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj

13044 Lezhë Letërsi 8 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
11814 Lezhë Letërsi 9 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
7949 Lezhë Letërsi 10 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
2996 Lezhë Letërsi 11 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj

12277 Lezhë Letërsi 12 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
23678 Lezhë Letërsi 13 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
8788 Lezhë Letërsi 14 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj

12283 Lezhë Letërsi 15 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
13923 Lezhë Letërsi 16 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
3336 Lezhë Letërsi 19 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj

23686 Lezhë Letërsi 20 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
14529 Lezhë Letërsi 21 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
21180 Lezhë Letërsi 22 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
4614 Lezhë Letërsi 23 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj

16227 Lezhë Letërsi 24 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
8048 Lezhë Letërsi 25 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
2647 Lezhë Letërsi 26 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj

24711 Lezhë Letërsi 27 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
15423 Lezhë Letërsi 28 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
13190 Lezhë Letërsi 29 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
7919 Lezhë Letërsi 30 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj



23819 Lezhë Letërsi 31 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
3824 Lezhë Letërsi 33 Refuzoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj
2104 Lezhë Letërsi 34 Pranoi Provizor Bashkuar “Gjovalin 1 Muaj

6115 Lezhë Matematikë
1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik 
Daka'', Shënkoll + Shkolla 

Leje Lindje / Ne Fund Te Vitit 
Mesimor

8457 Lezhë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
20507 Lezhë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor

318 Lezhë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
9606 Lezhë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor

12434 Lezhë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
22752 Lezhë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
19785 Lezhë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
17686 Lezhë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
16544 Lezhë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
3488 Lezhë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
3495 Lezhë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
1360 Lezhë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
8335 Lezhë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor

13409 Lezhë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Mesimor
23967 Lezhë Matematikë 16 Pranoi Provizor ''Besëlidhja'' Lezhë Leje Lindje

25982 Lezhë Matematikë
17 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar ''Llesh Nik 
Daka'', Shënkoll + Shkolla 

Leje Lindje / Ne Fund Te Vitit 
Mesimor

22876 Lezhë Matematikë 18 Pranoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare ''Gjergj 
Kastrioti", Lezhë, Shkolla 
9- Vjeçare ''Besëlidhja'', Ne Fund Te Viti Mesimor

20680 Lezhë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Leje Lindje
8204 Lezhë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Leje Lindje

12573 Lezhë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Leje Lindje
20237 Lezhë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Leje Lindje
19076 Lezhë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Leje Lindje
19643 Lezhë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Leje Lindje
25292 Lezhë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Leje Lindje



24051 Lezhë Matematikë 26 Pranoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Leje Lindje

6115 Lezhë Matematikë/Tik

1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar Zejmen, 
Shkollat 9-Vjeçare "Ndue 
Kola", Spiten Dhe Tresh 
+ Shkolla 9- Vjeçare 

Leje Lindje / Ne Fund Te Vitit 
Mesimor

8457 Lezhë Matematikë/Tik 2 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
20507 Lezhë Matematikë/Tik 3 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor

318 Lezhë Matematikë/Tik 4 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
9606 Lezhë Matematikë/Tik 5 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor

12434 Lezhë Matematikë/Tik 6 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
22752 Lezhë Matematikë/Tik 7 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
19785 Lezhë Matematikë/Tik 8 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
17686 Lezhë Matematikë/Tik 9 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
16544 Lezhë Matematikë/Tik 10 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
3488 Lezhë Matematikë/Tik 11 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
3495 Lezhë Matematikë/Tik 12 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
1360 Lezhë Matematikë/Tik 13 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
8335 Lezhë Matematikë/Tik 14 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor

13409 Lezhë Matematikë/Tik 15 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
25982 Lezhë Matematikë/Tik 17 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
20680 Lezhë Matematikë/Tik 19 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
8204 Lezhë Matematikë/Tik 20 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor

12573 Lezhë Matematikë/Tik 21 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
20237 Lezhë Matematikë/Tik 22 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
19076 Lezhë Matematikë/Tik 23 Refuzoi Provizor Bashkuar Zejmen, Mesimor
19643 Lezhë Matematikë/Tik 24 Pranoi Provizor Bashkuar Zejmen, Ne Fund Te Vitit Mesimor
25292 Lezhë Matematikë/Tik 25 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re, Shkollat Mesimor
1141 Lezhë Matematikë/Tik 27 Pranoi Provizor ''Kosova'' Lezhë, Shkolla Ne Fund Te Vitit Mesimor

23778 Lezhë Matematikë/Tik 28 Pranoi Provizor "Beselidhja" Leje Lindje

23285 Lezhë Matematikë/Tik 29 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re, Shkollat 
9-Vjeçare, "Shtjefen Ne Fund Te Vitit Mesimor



17222 Lezhë Matematikë/Tik 30 Pranoi Provizor Gjader Ne Fund Te Vitit Mesimor
6252 Lezhë Matematikë/Tik 31 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re, Shkollat Ne Fund Te Vitit Mesimor

25581 Lezhë Matematikë/Tik 32 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re, Shkollat Ne Fund Te Vitit Mesimor
24896 Lezhë Matematikë/Tik 33 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re, Shkollat Ne Fund Te Vitit Mesimor
25193 Lezhë Matematikë/Tik 34 Refuzoi Provizor Barbulloje E Re, Shkollat Ne Fund Te Vitit Mesimor

25004 Lezhë Muzikë
1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9- Vjeçare '' 
Marash Gjoni', Rrilë; 
Shkollat 9-Vjecare 
Barbullojë E Re, "Kolec Ne Fund Te Viti Mesimor

19042 Lezhë Muzikë 2 Refuzoi Provizor Marash Gjoni', Rrilë; Ne Fund Te Viti Mesimor
17256 Lezhë Muzikë 3 Refuzoi Provizor Marash Gjoni', Rrilë; Ne Fund Te Viti Mesimor
25000 Lezhë Muzikë 4 Pranoi Provizor Marash Gjoni', Rrilë; Ne Fund Te Viti Mesimor
16755 Lezhë Artistike) 1 Refuzoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë Ne Fund Te Viti Mesimor
20663 Lezhë Artistike) 2 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
20679 Lezhë Artistike) 3 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
25233 Lezhë Artistike) 4 Pranoi Provizor ''Besëlidhja'', Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
20105 Lezhë Artistike) 5 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
16593 Lezhë Artistike) 6 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
24219 Lezhë Artistike) 7 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
16866 Lezhë Artistike) 8 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
20179 Lezhë Artistike) 9 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor

Portalit Lezhë Artistike) 1 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
Portalit Lezhë Artistike) 1 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
Portalit Lezhë Artistike) 1 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
Portalit Lezhë Artistike) 1 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
Portalit Lezhë Artistike) 3 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
Portalit Lezhë Artistike) 1 Refuzoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
Portalit Lezhë Artistike) 2 Refuzoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
Portalit Lezhë Artistike) 5 Pranoi Provizor "Besëlidhja" Lezhë, Ne Fund Te Vitit Mesimor
Portalit Lezhë Muzike 2 Pranoi Provizor Bashkuar ''Llesh Nik Ne Fund Te Vitit Mesimor

25313 Lezhë Informacioni Dhe 1 Pranoi Provizor Kastrioti", Leje Lindje



20879 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

11080 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

4254 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

6453 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



6022 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

3791 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

6350 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



23731 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

15207 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

18621 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



13724 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

15775 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

669 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



5331 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

23635 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

2787 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



16718 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

25077 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

12462 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



15702 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

8593 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

11247 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



24969 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

24982 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 24 Pranoi Provizor

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

8649 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



11830 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

23033 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

20459 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



5927 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

25709 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

11462 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



20417 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

20441 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

16324 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



8176 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

12466 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

13910 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



4999 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

24103 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 39 Pranoi Provizor

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

171 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



23004 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

8923 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 42 Pranoi Provizor

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

9551 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



24698 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

20749 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

18966 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



22358 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

19501 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

19605 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



4839 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 50 Pranoi Provizor

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

25080 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

17630 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



9050 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

22634 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

15730 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024



24769 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

22212 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

14457 Malësi E Madhe Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 

Shkolla9-Vjeçare Bratosh 
Shkolla 9-Veçare "Kolë 
Maçi"                   
Shmb"Nikë Mernaçaj"            
     9-Vjeçare"Kuvendi I 
Greçes"                          
Shkolla9-Vjeçare"Prekë 
Gjoni"                  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023 -14,06,2024 
26,09,2023-14,06,2024

19871 Malësi E Madhe Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor 
Shkolla9-Vjeçare"Kolë 
Maçi" 13,09,2023-14,06,2023

24329 Malësi E Madhe Arsimi Special 2 Pranoi Provizor
Shkolla9-Vjeçare"Ilir 
Dashi" 13,09,2023-14,06,2023

19278 Malësi E Madhe Biologji 1 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 



2907 Malësi E Madhe Biologji 2 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

4083 Malësi E Madhe Biologji 3 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

4471 Malësi E Madhe Biologji 4 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

16058 Malësi E Madhe Biologji 5 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23151 Malësi E Madhe Biologji 6 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22972 Malësi E Madhe Biologji 7 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

19350 Malësi E Madhe Biologji 8 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

15220 Malësi E Madhe Biologji 9 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

19651 Malësi E Madhe Biologji 10 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

12933 Malësi E Madhe Biologji 11 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

24384 Malësi E Madhe Biologji 12 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

11210 Malësi E Madhe Biologji 13 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

24645 Malësi E Madhe Biologji 14 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

24726 Malësi E Madhe Biologji 15 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22919 Malësi E Madhe Biologji 16 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

13258 Malësi E Madhe Biologji 17 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 



1880 Malësi E Madhe Biologji 18 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

8864 Malësi E Madhe Biologji 19 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

5677 Malësi E Madhe Biologji 20 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23608 Malësi E Madhe Biologji 21 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

19883 Malësi E Madhe Biologji 22 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

16674 Malësi E Madhe Biologji 23 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

19083 Malësi E Madhe Biologji 24 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

17108 Malësi E Madhe Biologji 25 Pranoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23714 Malësi E Madhe Biologji 26 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

11480 Malësi E Madhe Biologji 27 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22673 Malësi E Madhe Biologji 28 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

16113 Malësi E Madhe Biologji 29 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

8538 Malësi E Madhe Biologji 30 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

8505 Malësi E Madhe Biologji 31 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

20611 Malësi E Madhe Biologji 32 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23361 Malësi E Madhe Biologji 33 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 



11259 Malësi E Madhe Biologji 34 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

13835 Malësi E Madhe Biologji 35 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23089 Malësi E Madhe Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

17961 Malësi E Madhe Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

9507 Malësi E Madhe Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

20649 Malësi E Madhe Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

8471 Malësi E Madhe Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

2665 Malësi E Madhe Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

663 Malësi E Madhe Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

19772 Malësi E Madhe Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23824 Malësi E Madhe Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

13871 Malësi E Madhe Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

959 Malësi E Madhe Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22466 Malësi E Madhe Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

17924 Malësi E Madhe Edukim Fizik 13 Pranoi Vakant Shmb"Nikë Mernaçaj"   

17093 Malësi E Madhe Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 



21322 Malësi E Madhe Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

20640 Malësi E Madhe Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22448 Malësi E Madhe Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

17604 Malësi E Madhe Edukim Fizik 18 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

4813 Malësi E Madhe Edukim Fizik 19 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

21306 Malësi E Madhe Edukim Fizik 20 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22799 Malësi E Madhe Edukim Fizik 21 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

14963 Malësi E Madhe Edukim Fizik 22 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

17563 Malësi E Madhe Edukim Fizik 23 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

10863 Malësi E Madhe Edukim Fizik 24 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

12964 Malësi E Madhe Edukim Fizik 25 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23545 Malësi E Madhe Edukim Fizik 26 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22471 Malësi E Madhe Edukim Fizik 27 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

17425 Malësi E Madhe Edukim Fizik 28 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

24239 Malësi E Madhe Edukim Fizik 29 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

4392 Malësi E Madhe Edukim Fizik 30 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 



15573 Malësi E Madhe Edukim Fizik 31 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

24415 Malësi E Madhe Edukim Fizik 32 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

3067 Malësi E Madhe Edukim Fizik 33 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

8110 Malësi E Madhe Edukim Fizik 34 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

1151 Malësi E Madhe Edukim Fizik 35 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

15298 Malësi E Madhe Edukim Fizik 36 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22253 Malësi E Madhe Edukim Fizik 37 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

20784 Malësi E Madhe Edukim Fizik 38 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

15671 Malësi E Madhe Edukim Fizik 39 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22630 Malësi E Madhe Edukim Fizik 40 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

20193 Malësi E Madhe Edukim Fizik 41 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

10268 Malësi E Madhe Edukim Fizik 42 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

20440 Malësi E Madhe Edukim Fizik 43 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

16890 Malësi E Madhe Edukim Fizik 44 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

20285 Malësi E Madhe Edukim Fizik 45 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

21345 Malësi E Madhe Edukim Fizik 46 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 



24198 Malësi E Madhe Edukim Fizik 47 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

9159 Malësi E Madhe Edukim Fizik 48 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23727 Malësi E Madhe Edukim Fizik 49 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22497
Malësi E Madhe

Fizikë 1
Pranoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

17389
Malësi E Madhe

Fizikë 2
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

2408
Malësi E Madhe

Fizikë 3
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

3120
Malësi E Madhe

Fizikë 4
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

5481
Malësi E Madhe

Fizikë 5
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

12859
Malësi E Madhe

Fizikë 6
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

22821
Malësi E Madhe

Fizikë 7
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

8223
Malësi E Madhe

Fizikë 8
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

19988
Malësi E Madhe

Fizikë 9
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.



528
Malësi E Madhe

Fizikë 10
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

24121
Malësi E Madhe

Fizikë 11
Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"  

Gjimnazi" Sherif Hoxha" 
11,09,2023 -14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Raport Mjeks.

8480 Shkoder Fizikë 18 Pranoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22315 Malësi E Madhe Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23720 Malësi E Madhe Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23148 Malësi E Madhe Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

19579 Malësi E Madhe Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

20631 Malësi E Madhe Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

16578 Malësi E Madhe Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

14028 Malësi E Madhe Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

25688 Malësi E Madhe Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

14441 Malësi E Madhe Gjeografi 9 Pranoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

8366 Malësi E Madhe Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

21124 Malësi E Madhe Gjeografi 11 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

2926 Malësi E Madhe Gjeografi 12 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

2916 Malësi E Madhe Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 



16221 Malësi E Madhe Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

950 Malësi E Madhe Gjeografi 15 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

19968 Malësi E Madhe Gjeografi 16 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

3420 Malësi E Madhe Gjeografi 17 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

8489 Malësi E Madhe Gjeografi 18 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

16481 Malësi E Madhe Gjeografi 19 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

23578 Malësi E Madhe Gjeografi 20 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

840 Malësi E Madhe Gjeografi 21 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

18870 Malësi E Madhe Gjeografi 22 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

19587 Malësi E Madhe Gjeografi 23 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

8597

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 1

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

8099

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 2

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

9160

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 3

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje



17059

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 4

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

16673

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 5

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

22352

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 6

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

17024

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 7

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

22337

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 8

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

17351

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 9

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

2645

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 10

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

23482

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 11

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje



965

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 12

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

4744

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 13

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

25519

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 14

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

17116

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 15

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

3784

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 16

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

12890

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 17

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

11898

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 18

Pranoi Provizor

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

3573

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 19

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje



10255

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 20

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

24423

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 21

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

25021

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 22

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

1374

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 23

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

14220

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 24

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

22288

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 25

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

4875

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 26

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

2847

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 27

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje



3788

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 28

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

12961

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 29

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

22733

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 30

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

2598

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 31

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

22473

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 32

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

23122

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 33

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

2397

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 34

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

13556

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 35

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje



15849

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 36

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

22569

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 37

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

24005

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 38

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

11896

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 39

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

1139

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 40

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

1204

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 41

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

14096

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 42

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

2275

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 43

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje



22432

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 44

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

10821

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 45

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

15103

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 46

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

23072

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 47

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

20484

Malësi E Madhe

Gjuhë Angleze 48

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj" 
Shkolla" Kuvendi I 
Greçes" Shkolla" 
Muhamet Hasmujaj"  

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024 
21,09,2023-Perf.Leje Lindje

3492 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

1852 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

6153 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

10962 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

22945 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

2289 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 



24989 Malësi E Madhe Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor Shmb"Nikë Mernaçaj"   11,09,2023 -14,06,2024 

3057

Malësi E Madhe

Matematikë 1

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

8579

Malësi E Madhe

Matematikë 2

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

8701

Malësi E Madhe

Matematikë 3

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

5919

Malësi E Madhe

Matematikë 4

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

22752

Malësi E Madhe

Matematikë 5

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje



9712

Malësi E Madhe

Matematikë 6

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

9617

Malësi E Madhe

Matematikë 7

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

8083

Malësi E Madhe

Matematikë 8

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

5262

Malësi E Madhe

Matematikë 9

Pranoi Provizor

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

16721

Malësi E Madhe

Matematikë 10

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje



4884

Malësi E Madhe

Matematikë 11

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

22976

Malësi E Madhe

Matematikë 12

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

25263

Malësi E Madhe

Matematikë 13

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

7438

Malësi E Madhe

Matematikë 14

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

16712

Malësi E Madhe

Matematikë 15

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje



2030

Malësi E Madhe

Matematikë 16

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

9286

Malësi E Madhe

Matematikë 17

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

7965

Malësi E Madhe

Matematikë 18

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

23008

Malësi E Madhe

Matematikë 19

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

13409

Malësi E Madhe

Matematikë 20

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje



13297

Malësi E Madhe

Matematikë 21

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

8204

Malësi E Madhe

Matematikë 22

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

12573

Malësi E Madhe

Matematikë 23

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

19076

Malësi E Madhe

Matematikë 24

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

23410

Malësi E Madhe

Matematikë 25

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje



1141

Malësi E Madhe

Matematikë 26

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

15499

Malësi E Madhe

Matematikë 27

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

15321

Malësi E Madhe

Matematikë 28

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

17222

Malësi E Madhe

Matematikë 29

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

25754

Malësi E Madhe

Matematikë 30

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje



6252

Malësi E Madhe

Matematikë 31

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

16968

Malësi E Madhe

Matematikë 32

Refuzoi Provizor 

Shmb"Nikë Mernaçaj"  
Shkolla " Demokracia"                  
            Shkolla"Kuvendi I 
Greçes"     Shkolla " Fran 
Murrizi"

11,09,2023 -14,06,2024 
11,09,2023- 14,06,2024   
11,09,2023- 14,06,2024 
20,09,2023-Perf.Leje Lindje

25457 Vau Dejës Arsim Special 1 Pranoi Vakant Don Martin Trushi 13. 09. 2023-
20879 Vau Dejës Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22916 Vau Dejës Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22853 Vau Dejës Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
11080 Vau Dejës Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
18276 Vau Dejës Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22346 Vau Dejës Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Gjon Ndoci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
12464 Vau Dejës Arsim Fillor 7 Pranoi Provizor Gjon Ndoci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
20879 Vau Dejës Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22916 Vau Dejës Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22853 Vau Dejës Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
11080 Vau Dejës Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
18276 Vau Dejës Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22346 Vau Dejës Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
12464 Vau Dejës Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
6453 Vau Dejës Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
6022 Vau Dejës Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
6350 Vau Dejës Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
3794 Vau Dejës Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024

23731 Vau Dejës Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
2552 Vau Dejës Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024



25056 Vau Dejës Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
4088 Vau Dejës Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024

18621 Vau Dejës Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
13724 Vau Dejës Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22434 Vau Dejës Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
8336 Vau Dejës Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024

15775 Vau Dejës Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
669 Vau Dejës Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
5331 Vau Dejës Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
2614 Vau Dejës Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024

20732 Vau Dejës Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
23635 Vau Dejës Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024
2787 Vau Dejës Arsim Fillor 26 Pranoi Provizor Naraç 15. 09. 2023-14. 06. 2024

20879 Vau Dejës Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22916 Vau Dejës Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22853 Vau Dejës Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
11080 Vau Dejës Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
18276 Vau Dejës Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22346 Vau Dejës Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
12464 Vau Dejës Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
6453 Vau Dejës Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
6022 Vau Dejës Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
6350 Vau Dejës Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
3794 Vau Dejës Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024

23731 Vau Dejës Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
2552 Vau Dejës Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024

25056 Vau Dejës Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
4088 Vau Dejës Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024

18621 Vau Dejës Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
13724 Vau Dejës Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
22434 Vau Dejës Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
8336 Vau Dejës Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024

15775 Vau Dejës Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024



669 Vau Dejës Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
5331 Vau Dejës Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
2614 Vau Dejës Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024

20732 Vau Dejës Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
23635 Vau Dejës Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
2787 Vau Dejës Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024

16718 Vau Dejës Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
24209 Vau Dejës Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
16773 Vau Dejës Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
25077 Vau Dejës Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
12935 Vau Dejës Arsim Fillor 31 Pranoi Provizor Aleksander Paloci 15. 09. 2023-14. 06. 2024
20879 Vau Dejës Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
22916 Vau Dejës Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
22853 Vau Dejës Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
11080 Vau Dejës Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
18276 Vau Dejës Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
22346 Vau Dejës Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
12464 Vau Dejës Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
6453 Vau Dejës Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
6022 Vau Dejës Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
6350 Vau Dejës Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
3794 Vau Dejës Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024

23731 Vau Dejës Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
2552 Vau Dejës Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024

25056 Vau Dejës Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
4088 Vau Dejës Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024

18621 Vau Dejës Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
13724 Vau Dejës Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
22434 Vau Dejës Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
8336 Vau Dejës Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024

15775 Vau Dejës Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
669 Vau Dejës Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
5331 Vau Dejës Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024



2614 Vau Dejës Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
20732 Vau Dejës Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
23635 Vau Dejës Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
2787 Vau Dejës Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024

16718 Vau Dejës Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
24209 Vau Dejës Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
16773 Vau Dejës Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
25077 Vau Dejës Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
12935 Vau Dejës Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
22435 Vau Dejës Arsim Fillor 32 Pranoi Provizor Kosmaç 18. 09. 2023-14. 06. 2024
2794 Vau Dejës Gj. Sh. L 1 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024
2415 Vau Dejës Gj. Sh. L 2 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024
2442 Vau Dejës Gj. Sh. L 3 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024

22996 Vau Dejës Gj. Sh. L 4 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024
9498 Vau Dejës Gj. Sh. L 5 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024

13044 Vau Dejës Gj. Sh. L 6 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024
397 Vau Dejës Gj. Sh. L 7 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024

3087 Vau Dejës Gj. Sh. L 8 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024
8272 Vau Dejës Gj. Sh. L 9 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024

12277 Vau Dejës Gj. Sh. L 10 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024
20682 Vau Dejës Gj. Sh. L 11 Refuzoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024
2695 Vau Dejës Gj. Sh. L 12 Pranoi Provizor Don Martin Trushi 21. 09. 2023-14. 06. 2024
2794 Vau Dejës Gj. Sh. L 1 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
2415 Vau Dejës Gj. Sh. L 2 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
2442 Vau Dejës Gj. Sh. L 3 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024

22996 Vau Dejës Gj. Sh. L 4 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
9498 Vau Dejës Gj. Sh. L 5 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024

13044 Vau Dejës Gj. Sh. L 6 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
397 Vau Dejës Gj. Sh. L 7 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024

3087 Vau Dejës Gj. Sh. L 8 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
8272 Vau Dejës Gj. Sh. L 9 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024

12277 Vau Dejës Gj. Sh. L 10 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
20682 Vau Dejës Gj. Sh. L 11 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024



2695 Vau Dejës Gj. Sh. L 12 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
15123 Vau Dejës Gj. Sh. L 13 Pranoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
22315 Vau Dejës Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024

285 Vau Dejës Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
23148 Vau Dejës Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
19579 Vau Dejës Gjeografi 4 Pranoi Provizor Lush Kola 25. 09. 2023-14. 06. 2024
2794 Vau Dejës Gj. Sh. L 1 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
2415 Vau Dejës Gj. Sh. L 2 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
2442 Vau Dejës Gj. Sh. L 3 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024

22996 Vau Dejës Gj. Sh. L 4 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
9498 Vau Dejës Gj. Sh. L 5 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024

13044 Vau Dejës Gj. Sh. L 6 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
397 Vau Dejës Gj. Sh. L 7 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024

3087 Vau Dejës Gj. Sh. L 8 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
8272 Vau Dejës Gj. Sh. L 9 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024

12277 Vau Dejës Gj. Sh. L 10 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
20682 Vau Dejës Gj. Sh. L 11 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
2695 Vau Dejës Gj. Sh. L 12 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024

15123 Vau Dejës Gj. Sh. L 13 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
25471 Vau Dejës Gj. Sh. L 14 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
12283 Vau Dejës Gj. Sh. L 15 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
5627 Vau Dejës Gj. Sh. L 16 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024

15243 Vau Dejës Gj. Sh. L 17 Refuzoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
14529 Vau Dejës Gj. Sh. L 18 Pranoi Provizor Nenshat 27. 09. 2023-14. 06. 2024
19767 Vau Dejës Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
20941 Vau Dejës Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
8597 Vau Dejës Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
8099 Vau Dejës Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
9160 Vau Dejës Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
880 Vau Dejës Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023

17059 Vau Dejës Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
16673 Vau Dejës Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
17024 Vau Dejës Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023



17351 Vau Dejës Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
14416 Vau Dejës Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
1840 Vau Dejës Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023

22970 Vau Dejës Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
15448 Vau Dejës Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
22203 Vau Dejës Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
23482 Vau Dejës Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023

965 Vau Dejës Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
17116 Vau Dejës Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023

334 Vau Dejës Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
3784 Vau Dejës Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023

12890 Vau Dejës Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
16386 Vau Dejës Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
22259 Vau Dejës Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
3573 Vau Dejës Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023

10255 Vau Dejës Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
17053 Vau Dejës Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
24423 Vau Dejës Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
9314 Vau Dejës Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
9901 Vau Dejës Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023

25021 Vau Dejës Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
5537 Vau Dejës Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023

14220 Vau Dejës Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
22288 Vau Dejës Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023
24080 Vau Dejës Gjuhë Angleze 34 Pranoi Provizor Imzot Luçjan Avgostini 18. 09. 2023- 22. 12. 2023

4394 Kukës Arsimi Fillor 1 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

22410 Kukës Arsimi Fillor 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë

22248 Kukës Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeare "Riza 
Spahiu" Kukës

17063 Kukës Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeare "Riza 
Spahiu" Kukës



22530 Kukës Arsimi Fillor 5 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
"Nuredin Braha" Bushat

24916 Kukës Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës

23484 Kukës Arsimi Special 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kukës

25644 Kukës Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës

24557 Kukës Arsimi Special 4 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës

24435 Kukës Arsimi Special 5 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës

25337 Kukës Arsimi Special 6 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës

20097 Kukës Biologji 1 Refuzoi Vakant Shmb Shemri
20400 Kukës Biologji 2 Refuzoi Vakant Shmb Shemri
22547 Kukës Biologji 3 Refuzoi Vakant Shmb Shemri

15624 Kukës Biologji 4 Pranoi Vakant Shmb "Imer Mata" Zapod

22676 Kukës Biologji 5 Refuzoi Vakant Shmb Shemri
23326 Kukës Biologji 6 Refuzoi Vakant Shmb Shemri

24096 Kukës Biologji 7 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

8164 Kukës Biologji 8 Refuzoi Vakant Shmb Shemri
16436 Kukës Biologji 9 Refuzoi Vakant Shmb Shemri
23741 Kukës Biologji 10 Refuzoi Vakant Shmb Shemri

22327 Kukës Biologji 11 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

22756 Kukës Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Sali 
Bruka" Malqene

25432 Kukës Edukim Fizik 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës



22277 Kukës Edukim Fizik 3 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Riza 
Spahiu" Kukës

11663 Kukës Fizikë 1 Pranoi Vakant Shmb Shishtavec

25353 Kukës Fizikë 2 Refuzoi Vakant
Shmb "Ahmet Voka" 
Gostil

15463 Kukës Fizikë 3 Pranoi Vakant Shmb "9 Shtatori" 
Topojan

17248 Kukës Fizikë 4 Pranoi Vakant Shmb "Ahmet Voka" 
Gostil

23760 Kukës Fizikë 5 Pranoi Vakant Shmb "Qazim Shehu" 
Shtiqën

23570 Kukës Fizikë 6 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi 
Shehu" Bicaj 20.06.2023

25317 Kukës Fizikë 7 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Riza 
Spahiu" Kukës 20.06.2023

19361 Kukës Fizikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Shaban Murati" Lusën

4038 Kukës Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës

25443 Kukës Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës

3994 Kukës Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës

9806 Kukës Gjeografi 4 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
"Shaban Murati" Lusën 20.06.2023

5559 Kukës Gjeografi 5 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës 20.06.2023

18527 Kukës Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës

16537 Kukës Gjeografi 7 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

8901 Kukës Gjeografi 8 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës 20.06.2023



20532 Kukës Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës

23647 Kukës Gjeografi 10 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Përbreg 20.06.2023

12888 Kukës Gjeografi 11 Refuzoi Provzor
Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës

23869 Kukës Gjeografi 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës

14687 Kukës Gjeografi 13 Pranoi Provizor Shmb "Qazim Shehu" 
Shtiqën 20.06.2023

15203 Kukës Gjeografi 14 Pranoi Provizor Shmb "Ahmet Voka" 
Gostil 20.06.2023

7941 Kukës Gjeografi 15 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Sali 
Bruka" Malqene 20.06.2023

3632 Kukës Gjeografi 16 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Gani 
Duraku" Morin 20.06.2023

5185 Kukës Gjeografi 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë

13137 Kukës Gjeografi 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë

24031 Kukës Gjeografi 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë

22907 Kukës Gjeografi 20 Pranoi Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" 
Kukës

Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

24144 Kukës Gjuhë Angleze 1 Pranoi Vakant Gjimnazi "Bajram Abdiu" 
Bicaj

23562 Kukës Gjuhë Angleze 2 Pranoi Vakant Shmb "Imer Mata" Zapod

22401 Kukës Gjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 
Mamëz

20.06.2023



24437 Kukës Gjuhë Angleze 4 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 
Mamëz

Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

22461 Kukës Gjuhë Angleze 5 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "1 
Qershori" Kukës

Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

13652
Kukës

Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare "Hamdi 
Pelivani" Orgjost

24082 Kukës Gjuhë Angleze 7 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 
"Nuredin Braha" Bushat

Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

23116 Kukës Gjuhë Angleze 8 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

19733 Kukës Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Riza 
Spahiu" Kukës

22215 Kukës Gjuhë Frënge 2 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Riza 
Spahiu" Kukës

Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

23269 Kukës Gjuhë Gjermane 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë

20962
Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

1978 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 2 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Avni 

Rustemi" Kukës 20.06.2023

20064 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

25751 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

22240 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 5 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 

"Xhafer Ollomani" Borje 20.06.2023

16408 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 6 Pranoi Vakant Shmb "Imer Mata" Zapod



21246 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 7 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 

E Prizrenit" Kukës
Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

25253 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 8 Pranoi Vakant Shmb "9 Shtatori" 

Topojan

14693 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

2738 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 10 Pranoi Provizor Gjimnazi "Havzi Nela" 

Kukës 20.06.2023

23548 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 11 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Hamdi 

Pelivani" Orgjost 20.06.2023

5795 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

22614 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

15705 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 14 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 
Mamëz

20.06.2023

15592 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 15 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

15754 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 16 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 
Mamëz

20.06.2023

2313 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 17 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 

E Prizrenit" Kukës 20.06.2023

9009 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 18 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 

Çinamakë 20.06.2023

23447 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

25749 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat



25089 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 21 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Beqir 

Hamza" Novosej 20.06.2023

19358 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 22 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 

E Prizrenit" Kukës 20.06.2023

15030 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 23 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 

"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

8771 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

6210 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

16599 Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 26 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

22247 Kukës
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat
11358 Kukës Histori 1 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat
17754 Kukës Histori 2 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat
5819 Kukës Histori 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

20022 Kukës Histori 4 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Riza 
Spahiu" Kukës 20.06.2023

5365 Kukës Histori 5 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës 20.06.2023

5375 Kukës Histori 6 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kukës 20.06.2023

5429 Kukës Histori 7 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

2097 Kukës Histori 8 Pranoi Provizor Shmb "Elmaz Ademi" 
Bardhoc 20.06.2023

13020 Kukës Histori 9 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kolesjan 20.06.2023

3626 Kukës Histori 10 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Riza 
Spahiu" Kukës 20.06.2023



19478 Kukës Histori 11 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat

16217 Kukës Histori 12 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kukës 20.06.2023

15899 Kukës Histori 13 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

23407 Kukës Histori 14 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat
16692 Kukës Histori 15 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat
16769 Kukës Histori 16 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Fshat
5391 Kukës Histori 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat
8491 Kukës Histori 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat

17644 Kukës Histori 19 Pranoi Provizor Shmb "9 Shtatori" 
Topojan 20.06.2023

23624 Kukës Kimi 1 Pranoi Provizor Shmb Shishtavec 20.06.2023

20983 Kukës Kimi 2 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë 20.06.2023

22376
Kukës

Kimi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

25176
Kukës

Kimi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

22320 Kukës Matematikë 1 Pranoi Vakant Shmb "Imer Mata" Zapod

23952 Kukës Matematikë 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
"Shaban Murati" Lusën

23764 Kukës Matematikë 3 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare 
"Nuredin Braha" Bushat

22567 Kukës Matematikë 4 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kolesjan



24706 Kukës Matematikë 5 Refuzoi Vakant Shmb "Imer Mata" Zapod

22347 Kukës Matematikë 6 Pranoi Vakant Shmb "Imer Mata" Zapod

18996 Kukës Shkenca Sociale 1 Pranoi Vakant Gjimnazi "Havzi Nela" 
Kukës

22871 Kukës Shkenca Sociale 2 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Gani 
Duraku" Morin 20.06.2023

18997 Kukës Shkenca Sociale 3 Pranoi Provizor Shmb "Ahmet Voka" 
Gostil 20.06.2023

24905 Kukës Shkenca Sociale 4 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

15844 Kukës Shkenca Sociale 5 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kukës 20.06.2023

21075
Kukës

Teknologji 
Informacioni Dhe 

Komunikimi 1 Refuzoi Vakant

Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kukës

25919
Kukës

Teknologji 
Informacioni Dhe 

Komunikimi 2 Refuzoi Vakant

Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kukës

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Shmb Shemri 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shaban Murati" Lusën 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 3 Pranoi Provizor

Shmb "Elmaz Ademi" 
Bardhoc 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 4 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 5 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shaban Murati" Lusën 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 6 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023



Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 7 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Arsimi Fillor 8

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kolesjan

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 9 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Kalimash 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 10 Pranoi Provizor Shmb Shishtavec 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 11 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Kalimash 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 12 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Sali 
Bruka" Malqene 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 13 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Beqir 
Hamza" Novosej 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 14 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Riza 
Spahiu" Kukës 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 17 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Arsimi Fillor 18

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 
Mamëz

20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Arsimi Fillor 20

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kolesjan

20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Arsimi Fillor 21

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 22 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi 
Shehu" Bicaj

Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 22 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023



Jashtë 
Portalit

Kukës
Arsimi Fillor 23

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Hamdi 
Pelivani" Orgjost

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 24 Pranoi Provizor

Shmb "9 Shtatori" 
Topojan 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 36 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 38 Pranoi Provizor Shmb Shemri 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 39 Pranoi Provizor

Shmb "Elmaz Ademi" 
Bardhoc 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 40 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 41 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Arsimi Fillor 42

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 43 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Xhafer Ollomani" Borje 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 44 Pranoi Provizor

Shmb "9 Shtatori" 
Topojan 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 45 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Xhafer Ollomani" Borje 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 47 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 48 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 50 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Arsimi Fillor 52

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

20.06.2023



Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 54 Pranoi Provizor Shmb Shemri 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Arsimi Fillor 55

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 57 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 58 Pranoi Provizor Shmb Shemri 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 59 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 60 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 61 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 62 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 63 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 64 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 65 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 66 Pranoi Provizor

Shmb "9 Shtatori" 
Topojan 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 67 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 68 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arsimi Fillor 69 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Arte 1 Pranoi Provizor

Shmb "Elmaz Ademi" 
Bardhoc 20.06.2023



Jashtë 
Portalit Kukës Arte 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Riza 
Spahiu" Kukës 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Biologji-Kimi 1 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Biologji-Kimi 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Xhafer Ollomani" Borje 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Biologji-Kimi 3 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Biologji-Kimi 4 Pranoi Provizor Shmb Shemri 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 1 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "1 
Qershori" Kukës 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 2 Pranoi Provizor

Gjimnazi "Havzi Nela" 
Kukës

Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 3 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gani 
Duraku" Morin 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 4 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nuredin Braha" Bushat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 6 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shaban Murati" Lusën 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 7 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Beqir 
Hamza" Novosej 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 8 Pranoi Provizor

Shmb "9 Shtatori" 
Topojan 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 9 Pranoi Provizor Shmb Shishtavec 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 10 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Edukim Fizik 16 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Fizikë 1 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shaban Murati" Lusën 20.06.2023



Jashtë 
Portalit Kukës Fizikë 4 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Gjeografi 1 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Gjeografi 4 Pranoi Provizor

Shmb "9 Shtatori" 
Topojan 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Gjuhë Angleze 2 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Gjuhë Angleze 3

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Hamdi 
Pelivani" Orgjost

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Gjuhë Angleze 4 Pranoi Provizor

Shmb "9 Shtatori" 
Topojan 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Gjuhë Angleze 10 Pranoi Provizor Shmb Shemri 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Gjuhë Angleze 15 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Gjuhë Angleze 17 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Xhafer Ollomani" Borje 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 3

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kolesjan

Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

Jashtë 
Portalit Kukës

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 10 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 12 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 13 Pranoi Provizor Shmb Shemri 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 14 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023



Jashtë 
Portalit Kukës Histori-Gjeografi 6 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Sali 
Bruka" Malqene 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Kimi 1

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 1 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Përbreg 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Matematikë 2

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 
Mamëz

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 3 Pranoi Provizor

Shmb "Elmaz Ademi" 
Bardhoc 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 4 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Sali 
Bruka" Malqene 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Matematikë 5

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Hamdi 
Pelivani" Orgjost

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 7 Pranoi Provizor Shmb Shemri 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 8 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 9 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 10 Pranoi Provizor

Gjimnazi "Havzi Nela" 
Kukës

Deri në daljen në punë të mësues 
me raport

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 10 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 16 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 17 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Beqir 
Hamza" Novosej 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 19 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023



Jashtë 
Portalit

Kukës
Matematikë 20

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Remzi 
Xhaferaj" Cërnalevë

20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 21 Pranoi Provizor

Shmb "9 Shtatori" 
Topojan 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 22 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
Çinamakë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 23 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Xhafer Ollomani" Borje 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 24 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 25 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Sali 
Bruka" Malqene 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 27 Pranoi Provizor Shmb Shemri 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 28 Pranoi Provizor Shmb Shishtavec 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Matematikë 29 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Muzikë 1 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Riza 
Spahiu" Kukës 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Muzikë 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Shaban Murati" Lusën 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Muzikë 3 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Muzikë 4 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Fshat 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Muzikë 5 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Tik 1 Pranoi Provizor

Gjimnazi "Havzi Nela" 
Kukës 20.06.2023

Jashtë 
Portalit Kukës Tik 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Bajram Curri" Kukës 20.06.2023



Jashtë 
Portalit Kukës Tik 3 Pranoi Provizor Shmb "Imer Mata" Zapod 20.06.2023

Jashtë 
Portalit

Kukës
Tik 4

Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 
E Prizrenit" Kukës

20.06.2023
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